

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	TS-2022- Dolní Krupá – obnova hospodářské budovy v 025R01 areálu fary		
Zadavatel	Muzeum Mladoboleslavska, příspěvkova organizace Staroměstské náměstí 1/55 29301 Mladá Boleslav-Mladá	IČO: 00353639 DIČ:	
Zhotovitel:	EMH stavební CZ s.r.o. Boseň 42 29501 Mnichovo Hradiště	IČO: 1972197 DIČ: CZ01972197	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			3 131 968,44
PSV			3 202 339,11
MON			0,00
Vedlejší náklady			94 500,00
Ostatní náklady			242 413,73
Celkem			6 671 221,28
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		6 671 221,28 CZK
Základní DPH	21 %		1 400 956,47 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			8 072 177,75 CZK
v _____ dne _____			
Martin Hajzler	Digitálně podepsal Martin Hajzler Datum: 2023.11.23 11:06:23 +01'00'	_____	
_____	Za zhotovitele	_____	Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	158 000,00	33 180,00	191 180,00	###
001	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	158 000,00	33 180,00	191 180,00	####
	Stavební objekt			0,00		
01	Stavba	0,00	6 513 221,28	1 367 776,47	7 880 997,75	###
D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy	0,00	6 379 005,04	1 339 591,06	7 718 596,10	####
D.1.3	Elektroinstalace	0,00	134 216,24	28 185,41	162 401,65	####
	Celkem za stavbu	0,00	6 671 221,28	1 400 956,47	8 072 177,75	####

Popis stavby: TS-2022-025R01 - Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavatelé ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“ nebo "individuální". Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace. Všechny položky, pokud není jejich obsah dle cenové soustavy určen jinak vždy obsahují kompletní plnění, t.j. montáž i dodávku materiálu, povrchovou úpravu a veškeré související plnění jako doprava, přesuny, výrobní dokumentace atd. potřebné k úspěšnému provedení a předání prvku.

Ostatní podmínky

Do jednotkových cen položek soupisu je třeba promítnout i veškeré náklady na činnosti a dodávky vepsané formou poznámek, nebo doplnění k jednotlivým položkám - zejména popisy typu: "analogicky dle popisu v PD....."

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

U soupisů fasád i dalších povrchů je množství u položek týkajících se restaurování i stavebních prací vykázáno jako průmět bez výstupů. Do jednotkových cen je nutné uvažovat s s rozvinem , přesahy a ztratným a veškerými v této souvislosti zvýšenými náklady.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Popis objektu: 000 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: 001 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis objektu: 01 - Stavba

Popis rozpočtu: D.1.1 a 2 - Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

Popis rozpočtu: D.1.3 - Elektroinstalace

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Doplnění rozváděče R1	HSV			15 755,79	0,2
_2	Silové a slaboproudé kabely	HSV			6 661,40	0,1
_3	Instalační materiál	HSV			21 397,40	0,3
_4	System PZTS	HSV			15 678,46	0,2
_5	Montáž	HSV			74 723,19	1,1
1	Zemní práce	HSV			228 724,39	3,4
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			27 542,48	0,4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			23 969,33	0,4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			537 490,65	8,1
43	Schodiště	HSV			31 826,87	0,5
5	Komunikace	HSV			537 304,44	8,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			178 324,52	2,7
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			403 314,35	6,0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			457 438,11	6,9
64	Výplně otvorů	HSV			194 389,61	2,9
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			33 065,00	0,5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			27 537,92	0,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			46 037,21	0,7
98	Demolice	HSV			22 890,86	0,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			73 598,57	1,1
762	Konstrukce tesařské	PSV			#####	30,3
765	Krytiny tvrdé	PSV			751 785,52	11,3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			145 216,09	2,2

767	Konstrukce zámečnické	PSV			108 260,33	1,6
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			44 557,63	0,7
783	Nátěry	PSV			66 110,46	1,0
784	Malby	PSV			67 400,64	1,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			174 297,89	2,6
VN	Vedlejší náklady	VN			94 500,00	1,4
ON	Ostatní náklady	ON			242 413,73	3,6
Cena celkem					#####	####

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	000	Ostatní a vedlejší náklady
R:	001	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl VN		Vedlejší náklady				94 500,00		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	76 000,00	76 000,00		RTS 23/ I
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
2	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 23/ I
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovaly provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.						
3	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00		RTS 23/ I
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních prací. Jedná se zejména o náklady související s extrémními podmínkami místa provádění.						
4	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 23/ I
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
Díl ON		Ostatní náklady				63 500,00		
5	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		RTS 23/ I
		Dílešská dokumentace v potřebném rozsahu. Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.						
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 23/ I
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolanych osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).						
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 23/ I
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						
8	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00		RTS 23/ I
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitosti.						
Celkem						158 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1 Zemní práce					228 724,39			
1	139711101R0	Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 s naložením výkopku na dopravní prostředek Skladba PODL1 - z navrhované úrovně vybrat pro skladbu podlahy 200 mm : Z navrhované úrovně vybrat pro skladbu podlahy 200 mm : 0.01 sklad - podlaha : 27,25*0,2 Mezisoučet Skladba PODL2 : 0.02 průchod - celá místnost : 19,40*0,2 0.03 dřevník - podlaha : 23,65*0,2 Mezisoučet venkovní plochy (prostor před stavbou a okapové chodníky) : (27,88+15,97)*0,2 Mezisoučet drenáž : 0,8*1,2*(16,32+7+6,27) Mezisoučet	m3	51,23640	2 931,74	150 211,80	800-1	RTS 23/ I
2	151101101R0	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, drenáž : 1,2*(16,32+7+6,27)	m2	35,50800	514,13	18 255,73	800-1	RTS 23/ I
3	151101111R0	Odstranění pažení a rozeptění rýh příložené, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 35,50800	m2	35,50800	146,89	5 215,77	800-1	RTS 23/ I
4	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 51,23640	m3	51,23640	104,05	5 331,15	800-1	RTS 23/ I
5	162701109R0	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 51,23640*20	m3	1 024,72800	4,90	5 021,17	800-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
6	162201203R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 51,23640	m3	51,23640	44,07	2 257,99	800-1	RTS 23/ I	
					51,23640				
7	162201210R0	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 51,23640*3	m3	153,70920	18,36	2 822,10	800-1	RTS 23/ I	
					153,70920				
8	167101101R0	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 51,23640	m3	51,23640	55,08	2 822,10	800-1	RTS 23/ I	
					51,23640				
9	181101111R0	Úprava pláně v zářezích bez rozlišení horniny, se zhuštěním - ručně vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Skladba PODL/1 : 0.01 sklad - podlaha : 27,25 Mezisoučet : 27,25000 Skladba PODL/2 : 0.02 průchod - celá místnost : 19,40 0.03 dřevník - podlaha : 23,65 Mezisoučet : 43,05000 venkovní plochy (prostor před stavbou a okapové chodníky) : 43,85000 Mezisoučet : 43,85000	m2	114,15000	40,40	4 611,66	800-1	RTS 23/ I	
					27,25000				
					27,25000				
					19,40000				
					23,65000				
					43,05000				
					43,85000				
					43,85000				
10	199000002R0	Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 51,23640	m3	51,23640	627,97	32 174,92	800-1	RTS 23/ I	
					51,23640				
Díl 11 Přípravné a přidružené práce					27 542,48				
11	11-01	Přípravné práce viz. popis v PD analogicky dle popisu v PD: a) Přípravné práce Vykliďit jednotlivé prostory 01 sklad - neopracované kameny - plotové kovové dílce - dřevo cca 28,0 m3	soubor	1,00000	27 542,48	27 542,48		Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		02 průchod - betonové tašky - nábytek 6,0 m3 03 dřevník - dřevo - kameny 10,0 m3 V ploše odstranit kameny a desky z terasa 8,0 m3 Kameny vytrít a vyrovnat na palety. Pro rekonstrukci budou použity převážně nové kameny. Provizorní podepření v dřevníku doplnit o vodorovný trám na úrovni podlahy a tři stojky. Odstranit keře na jižní straně, prořezat stromy na západní straně u latriny a odfrézovat pařezy na jižní a severní straně. Kompletní provedení dle veškerých informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.						
Díl 2		Základy a zvláštní zakládání				23 969,33		
12	212755114R0	Trativody z drenážních trubek bez lože vnitřního průměru 10 cm	m	29,59000	514,13	15 213,11	800-2	RTS 23/ I
		drenáž : 16,32+7+6,27		29,59000				
13	247681114R0	Obsyp a těsnění studny těsnění se zhutněním z jílu	m3	4,73440	774,86	3 668,50	825-1	RTS 23/ I
		se zhutněním analogicky dle popisu v PD v trase oddrenážování drenáž : 0,8*0,2*(16,32+7+6,27)		4,73440				
14	289970111R0	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	143,31600	35,50	5 087,72	800-2	RTS 23/ I
		Skladba PODL2 :						
		0,02 průchod - celá místnost : 19,40		19,40000				
		0,03 dřevník - podlaha : 23,65		23,65000				
		Mezisoučet		43,05000				
		vytažení po obvodě místnosti (uvaž.300mm) :						
		0,02 průchod - celá místnost : 0,3*(3,78*2+5,545*2)		5,59500				
		0,03 dřevník - podlaha : 0,3*(4,69*2+5,145*2)		5,90100				
		Mezisoučet		11,49600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		a2) m.č. 002 průchod - stěna boční směrem k m.č.0,01 - zdivo z lomového kamene - přezdívaná část - pdf odečet : 1,89*0,5		0,94500				
		d2) vnější plochy fasád - kamenné zdivo - jižní (zadní) stěna skladu přezdívaná část : (1,304+1,85)*2,37*0,5		3,73749				
		Mezisoučet		4,68249				
		Přezdění koruny zdiva 6,0+2,0m3 : 6+2		8,00000				
		Mezisoučet		8,00000				
17	985224RP2	Přezdívaní kamenné podezdívky do aktivované malty o objemu přes 3m3, podezdívky v rámci STEN/2	m3	10,22675	10 307,01	105 407,21		Vlastní
		STEN/2 Rozpadlé zdivo z pískovcových štuk. (kvádrů) bude rozebráno, znovu vyzděno na připravenou základovou konstrukci (velikost štuk ? 560/300; v=240) - Malta zdící 5 MPa - (na stavbě míchaná) ostrý říční písek frakce 0-8 mm 3 díly hydraulické vápno 1 díl Spáry mezi kvádry utáhnout.						
		Kompletní provedení dle informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže (vybourání), dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy - spárování (týká se nadzemní části) , repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, díleňských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.						
		Skladba STEN/2 :						
		a) štít v m.č.0,03 dřevník kamenné zdivo od úrovně podlahy a výše - tl. 500mm : 0,95*5,415*0,5		2,57213				
		b) štít v m.č.0,03 dřevník kamenný základ pod úrovní podlahy - tl. 500mm : 0,95*5,415*0,5		2,57213				
		c) zadní podezdívka v m.č.0,03 dřevník kamenné zdivo - podezdívka od úrovně podlahy - tl. 500mm : 0,95*5,35*0,5		2,54125				
		d) zadní podezdívka v m.č.0,03 dřevník kamenné zdivo - základ pod úrovní podlahy - tl. 500mm : 0,95*5,35*0,5		2,54125				
		Mezisoučet		10,22675				
18	STEN/4	oprava roubeného zdiva - skladba STEN/4	m2	21,05753	3 525,44	74 237,06		Vlastní
		STEN/4						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>Oprava roubeného zdiva. Prohlédnout jednotlivé trámy a poškozené části vyplombovat (výměna cca 10% plochy). Pomocí klínů vrátit trámy do původních pozic. Spáry vyplnit (vytemovat) ruličky ze slámy a pak spáru oboustranně přemazat homogenizovanou směsí jílové hlíny plev a nasekané slámy. Po dokončení opravy natřít zdivo opakovaně teplou fermeží. Kompletní provedení dle tabulkyskladeb a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb. Skladba STEN/4 oprava roubeného zdiva : m.č. 0.02 průchod čelní stěna (severní) : 4,042*3,05-0,945*1,905 10,52788 stěna mezi m.č.0.02 průchod a m.č.0.03 dřevník : (5,145+0,2)*1,97 10,52965 Mezisoučet 21,05753</p>						

Díl 43		Schodiště			31 826,87			
19	43-001	Komplexní oprava a doplnění schodiště z hrubě opracovaných kamenů v m.č.0.02 na místě torza schodiště k kamenům uložených do hlíny	celek	1,00000	17 382,37	17 382,37		Vlastní
		<p>Kompletní provedení dle veškerých informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.</p>						
20	43-002	Oprava a doplnění schodiště na půdu v m.č.0.02	celek	1,00000	14 444,50	14 444,50		Vlastní
		<p>Stabilizovat schodiště podložním kamenů. Vyměnit dvě stupnice . Kompletní provedení dle veškerých informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.</p>						

Díl 5	Komunikace	537 304,44
--------------	-------------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	5-TU-002	Kamenný obrubník - stávající kameny budou přeloženy do malty (chybějící doplnit), komplexní montáž s dodávkou (vč. zemních prací) Kompletní provedení dle informací obsažených v PD (textová i vykresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže (vybourání), dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy - spárování (týká se nadzemní části) , repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.	m	16,38000	2 637,96	43 209,78		Vlastní
22	5-TU-003	Odvodňovací žlab, komplexní montáž s dodávkou (vč. zemních prací) analogicky dle popisu v PD: viz. D.1.2.1 TZ Mělký odvodňovací žlab zpevněný štetovou dlažbou. Žlab má šířku 0,5 m a hloubku 30 mm. Délka žlabu je cca 24 m a svádí vodu podél jižní strany budovy západním směrem a od jihozápadního nároží pak podél západní strany budovy severně do travnaté plochy, kde je zakončen vsakovacím objektem o rozměrech cca 1 m x 1 m a hloubky 2 m. Podélný profil vedený osou příkopu je doložen ve výkresové příloze „Podélný profil“. Příčné řezy s vykreslenou vazbou na hospodářskou budovu a navazující svahy jsou doloženy ve výkresové příloze „Příčné řezy“. Odvodňovací žlab je navržen s konstrukcí s krytem ze štetové dlažby s vyspárováním pískem smíseným s hydraulickým vápnem: Konstrukce pojižděných ploch a cest s krytem z kamenné dlažby je navržena s těmito konstrukčními vrstvami: Kamenná štetová dlažba..... DL.....150 mm ČSN 736131 Lože dlažby drť frakce 4-8 mm.....L.....40 mm ČSN 73 6131 Štěrkodrť frakce 0-32 mm.....ŠDB.....150 mm ČSN 73 6126-1 Celkem 340 mm Žlab navazuje na okapový chodník podél budovy a z vnější strany pod patou svahu bude dlažba zapřena ocelovým obrubníkem s přivařenými ocelovými kotvami. U výše popsané konstrukce, musí být dodržena požadovaná únosnost zemní pláně, tj. modul deformace statické zatěžovací zkoušky Edef,2 = min. 30 MPa. Typ dlažby a obrubníků bude před zabudováním do díla odsouhlasen zástupci investora a architektem stavby.	m	24,00000	2 748,13	65 955,12		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně ocelového lemujičho obrubniku oboustr. viz. D.1.2						
		Kompletní provedení dle informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže (vybourání), dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy - spárování (týká se nadzemní části) , repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb. 16,32+0,5+7,18		24,00000				
23	5-TU-004	Vsakovací bal komplexní montáž s dod. dle PD, vč. zemních prací a uložení v geotextili	m3	4,22500	80 546,46	340 308,79		Vlastní
		Kompletní provedení dle informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže (vybourání), dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy - spárování (týká se nadzemní části) , repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb. 0,7*0,7*1 1,5*1,245*2 Mezisoučet		0,49000 3,73500 4,22500				
24	5-TU-005	Terénní úpravy odvodnění části území kolem objektu, komplexní montáž s dodávkou (vč. zemních prací) dle D.1.2 Terénní úpravy Kubatura výkopových prací cca 195m3 řešit včetně odvozu a ukládky.	m2	175,00000	501,89	87 830,75		Vlastní
		Kompletní provedení dle informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže (vybourání), dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy - spárování (týká se nadzemní části) , repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb. plocha řešeného území : 175		175,00000				
Díl 61		Úpravy povrchů vnitřní				178 324,52		
25	612474611RT	Omtka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pálené cihly a tvarovky, ruční zpracování	m2	78,74438	2 264,60	178 324,52	801-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary		
O:	01	Stavba	
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		kompletní souvrství analogicky dle popisu v PD: STEN/1 - Omítková malta štuková na plochy - (na stavbě míchaná) praný křemičitý písek frakce 0,1-3 mm 2 díly hašené vápno I. jakosti, min. 1 rok odleželé 1 díl + nahozená jednovrstvá omítka v konečném vzhledu bude odpovídat zachovalým plochám. Skladba STEN/1 : 0.01 sklad v=3,58m : plocha stěn : 3,58*(5,785*2+4,65*2) 74,71460 odpočet otvorů : -1*(0,33*0,69+1,205*1,985+0,34*0,69) -2,85423 přípočet ostění : 0,8*(0,33+0,69*2+1,205+1,985*2+0,34+0,69*2) 6,88400 Mezisoučet 78,74438						

Díl 62	Úpravy povrchů vnější					403 314,35		
26	622422721R0	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových štukových, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 65 do 80 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád bez otlučení vadných míst Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných. analogicky dle popisu v PD: Na severní straně se dochovalo původní dekorativní členění fasády. Rámování plochy na východní straně je otiskem puťové střechy u východní, jižní a západní fasády bude povrch režného zdiva přehozen tenkou ochrannou vápennou omítkou (cca 2030 mm) kopírující tvar vystupujících kamenů. Otisk střechy kolný bude zachován. - Omítková malta štuková na plochy - (na stavbě míchaná) praný křemičitý písek frakce 0,1-1 mm 2 díly hašené vápno I. jakosti, min. 1 rok odleželé 1 díl Na severním průčelí jsou patrné dvě vrstvy omítek. Po obvodu fasády byl vystupující rám. Fasádu omýt mírně tlakovou vodou, odstranit uvolněné kry novodobé omítky. Nesourodá omítka bude zpevněná. - Omítková malta štuková na profily - (na stavbě míchaná)	m2	40,00937	3 035,79	121 460,05	801-4	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		praný křemičitý písek frakce 0,1-0,5 mm 2 díly hašené vápno I. jakosti, min. 1 rok odleželé 1 díl Na závěr prací budou vnější plochy sjednoceny vápennou barvou v přirozeném odstínu – dvojnásobný nátěr. Skladba STEN/3 : c) vnější plochy fasád - omitaná část - štít skladu východní (levý) - pdf 16,72000 odečet : 16,72 e) vnější plochy fasád - omitaná část - severní (přední) stěna skladu : 23,28937 7,218*3,622-0,33*0,69-1,205*1,985-0,34*0,69 Mezisoučet 40,00937						
27	627452911R0	Spárování starého zdiva zdi a valů z lomového kamene, do hloubky 80 mm cementovou maltou zatření spár jakoukoliv maltou cementovou, s vyškrabáním spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením materiálu do 20 m analogicky dle popisu v PD: Na zděné konstrukci skladu jsou místa, kde byla malta mezi kameny vyplavena. Po snesení krytiny bude objekt zajištěn zaplachtováním. Označená místa, kde chybí pojivo mezi kameny budou zdokumentována a postupně rozebrána. Z původních kamenů se rozebrané části znovu vyzdí. Před zděním nutno pracovní spáru očistit stlačeným vzduchem. - Malta zdící 3 MPa - (na stavbě míchaná) ostrý říční písek frakce 0-8 mm 3 díly hydraulické vápno 1 díl. Uvedenou maltou budou vyplněny i spáry a otvory ve zdivu. Pod krycí omítkou bude proveden prostřík celé plochy rezného zdiva. Skladba STEN/3 : a1) m.č. 002 průchod - stěna boční směrem k m.č.0.01 - zdivo z lomového kamene - neořezávaná část - pdf odečet : 13,281 a2) m.č. 002 průchod - stěna boční směrem k m.č.0.01 - zdivo z lomového kamene - přezdívaná část - pdf odečet : 1,89 b) m.č. 003 dřevník - kamenná podezdívka směrem k m.č.002 z opracovaných kvádrů (nad úroveň podlahy) v=1,35m : 1,35*(0,2+5,145+0,2) c) vnější plochy fasád - kamenné zdivo - štít skladu východní (levý) - pdf odečet : 16,72	m2	75,16231	1 505,66	113 168,88	801-5	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		dto - podlaha ve vyšší úrovni (269,250) : 3,78*1,8*0,2		1,36080				
		0.03 dřevník - podlaha : 23,65*0,2		4,73000				
		Mezisoučet		7,66706				
		venkovní plochy (prostor před stavbou a okapové chodníky) : (27,88+15,97)*0,2		8,77000				
		Mezisoučet		8,77000				
		obsyp drenáže : 0,8*0,8*(16,32+7+6,27)		18,93760				
30	631571002R0	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva z kameniva těženého 0-4 tř. I pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udušáním a urovnáním povrchu, Skladba PODL/1 : Podsyp pískem 140 - 160mm : 0.01 sklad - podlaha : 27,25*0,16 Mezisoučet	m3	4,36000	1 588,90	6 927,60	801-1	RTS 23/ I
31	PODL/1	Skladba PODL/1 - podlaha z plochých kamenů PODL/1 Nová skladba: • Ploché kameny ? 60 - 200 (spáry vyplnit směsí jílu, pískem a hydraulickým vápnem 15 – 18 %) • Podklad pro položení dlažby Suchá směs z praného říčního písku fr. 0-4 a hydraulického vápna v objemovém poměru P:V=4:1. Skladbu kamenů nutno ověřit na vzorku. Kompletní provedení dle tabulkyskladeb a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasi, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb. Skladba PODL/1 : 0.01 sklad - podlaha : 27,25 Mezisoučet	m2	27,25000	2 705,28	73 718,88		Vlastní
32	PODL/2	Skladba PODL/2 - podlaha z plochých kamenů - vybrané ploché kameny ve spádu (spáry vyplnit hlinou) PODL/2 • Vybrané ploché kameny ve spádu (spáry vyplnit hlinou) 80 - 240	m2	82,18530	2 913,38	239 437,01		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>• Malta s hydraulickým vápnem 120 Suchá směs s praneho říčního písku fr. 0-4 a hydraulického vápna v objemovém poměru P:V=4:1.</p> <p>Kompletní provedení dle tabulkyskladeb a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.</p> <p>Skladba PODL2 :</p> <p>0.02 průchod - podlaha ve spodní úrovni (268,350) : 3,78*2,085 7,88130 dtto - podlaha ve vyšší úrovni (269,250) : 3,78*1,8 6,80400 0.03 dřevník - podlaha : 23,65 23,65000 venkovní plochy (prostor před stavbou a okapové chodníky) : 43,85000</p>						
33	PODL4	<p>Skladba PODL4 - hutněná směs jílové zeminy s řezankou (12 %) - 60 – 80mm</p> <p>Kompletní provedení dle tabulkyskladeb a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.</p> <p>Skladba PODL4 :</p> <p>0.01 sklad - strop : (4,65+0,3*2)*(5,785+0,3*2) 33,52125 Mezisoučet 33,52125</p>	m2	33,52125	2 313,57	77 553,76		Vlastní
Díl 64		Výplně otvorů				194 389,61		
34	D/01	<p>Stávající dveře vč. zárubně, sv.950/1950mm</p> <p>Masivní dřevěná rámová zárubně čepovaná vč. dřevěného prahu Dveřní křídlo- masivní svislá prkna(čtyři kusy) spojená vodorovnými svlaky Kování: ocelové pásovina se závěsem na zárubni Pouze jeden kus Zámek chybí</p> <p>Materiál: měkké dřevo Z vnitřní strany krycí nátěr</p>	ks	1,00000	34 275,09	34 275,09		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Stav: dřevo poškozeno povětrnostními podmínkami a napadeno dřevokazným hmyzem

Návrh: celková repase vč. kování

- Provéřit stav dřeva, nově sesadit svíslá prkna popřípadě doplnit
- Odstranit staré nátěry
- Opatřit nátěrem proti dřevokaznému hmyzu(v případě velkého poškození vyrobit nové Části(přesná kopie)
- Nový transparentní nátěr vhodný do exteriéru (mat)
- Viz tp/101

Kování: odstranit staré krycí nátěry

- Odstranit korozi
- Nový antikoroziční nátěr, vrchní transparentní nátěr
- Vzhled surová ocel
- Vyrobit kopii pásového závěsu
- Dveře osadit kovaným krabicovým zámkem s klikou
- Viz vzor

Kompletní provedení dle tabulky "Tabulky výplní otvorů studie" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasi, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

35	D/02	Stávající dveře vč. zárubně a nadsvětliku, sv.950/1900+400mm	ks	1,00000	40 151,70	40 151,70		Vlastní
----	------	--------------------------------------------------------------	----	---------	-----------	-----------	--	---------

- Masivní dřevěná rámová zárubeň čepovaná s vodorovným poutcem, vč. dřevěného prahu
- Dveřní křídlo- masivní svíslá prkna(čtyři kusy) spojená vodorovnými svlaky
- Nadsvětlik bez výplně(dochovaná polodrážka)
- Kování: ocelové pásovina na křídle, závěsy na zárubni chybí
- Klika zámeček chybí

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Materiál: měkké dřevo

Stav: dřevo poškozeno povětrnostními podmínkami a napadeno dřevokazným hmyzem

Návrh: celková repase vč. kování

- Provést stav dřeva, nově sesadit svíslá prkna popřípadě doplnit
- Odstranit staré nátěry
- Opatřit nátěrem proti dřevokaznému hmyzu (v případě velkého poškození vyrobit nové části (přesná kopie)
- Nový transparentní nátěr vhodný do exteriéru (mat)
- Nadsvětlík- osadit husté pletivo ve dřevěném rámu, upevnit obrtlíky
- Viz tp/101

Kování: odstranit staré krycí nátěry

- Odstranit korozi
- Nový antikoroziční nátěr, vrchní transparentní nátěr
- Vzhled surová ocel
- Vyrobit kopii pásového závěsu
- Dveře osadit kovaným krabicovým zámkem s klikou
- Viz vzor

Kompletní provedení dle tabulky "Tabulky výplní otvorů studie" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
 Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutě, povrchové úpravy, repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

36	D/03	Stávající dveřní křídlo, sv.700/1200mm	ks	1,00000	31 826,87	31 826,87		Vlastní
----	------	----------------------------------------	----	---------	-----------	-----------	--	---------

Dřevěný rám je součástí konstrukce kolny
 Křídlo z masivních prken spojených k sobě přítlučenými vodorovnými svlaky z rostlých

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>Fošen Horní část prken seřiznuta do špice</p> <p>Kování: ocelová pásovina kovaná se závěsem na rámu Jistící háček s okem ocel</p> <p>Stav: dřevo poškozeno povětrnostními podmínkami a napadeno dřevokazným hmyzem</p> <p>Kování, po zvažení celá vrátka použít do nové dělicí konstrukce Z jižní strany prostoru o.02 (tr/01)</p> <p>Návrh: repase dřívěk Provést stav dřeva, Odstranit staré nátěry Opatřit nátěrem proti dřevokaznému hmyzu(v případě velkého poškození vyrobit nové části(přesná kopie) Nový transparentní nátěr vhodný do exteriéru (mat) Viz tp/101</p> <p>Kování: odstranit staré krycí nátěry Odstranit korozi Nový antikoroziční nátěr, vrchní transparentní nátěr Vzhled surová ocel V případě chybějícího kování doplnit kopie</p> <p>Kompletní provedení dle tabulky "Tabulky výplní otvorů studie" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).</p>						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
37	D/04	Stávající dveře, sv.830/1085mm	ks	1,00000	44 067,97	44 067,97		Vlastní

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasi, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Dřevěný rám(zárubeň) je součástí vikýře
 Dveřní křídlo- masivní svislá prkna(čtyři kusy) spojená vodorovnými svlaky
 Kování: ocelové pásovina se závěsem na zárubni
 Petlice s okem pro visací zámek, ocel

Materiál: měkké dřevo

Stav: dřevo poškozeno povětrnostními podmínkami a napadeno dřevokazným hmyzem

Návrh: celková repase vč. kování

- Provéřit stav dřeva, nově sesadit svislá prkna popřípadě doplnit
- Odstranit staré nátěry
- Opatřit nátěrem proti dřevokaznému hmyzu(v případě velkého poškození vyrobit nové
- Části(přesná kopie)
- Nový transparentní nátěr vhodný do exteriéru (mat)
- Viz tp/101

Kování: odstranit staré krycí nátěry

- Odstranit korozi
- Nový antikorózní nátěr, vrchní transparentní nátěr
- Vzhled surová ocel
- V případě chybějícího kování doplnit kopie

Kompletní provedení dle tabulky "Tabulky výplní otvorů studie" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
 Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasi, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
38	OR/01	Stávající okno vč. rámu, rozm.:400/750	ks	2,00000	22 033,99	44 067,98		Vlastní

dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Dvěvětný rám
Jednokřídlové okno otevíravé dovnitř, dělené jednou vodorovnou příčlí, dvoutabulkové
Zasklení: sklo jednoduché čiré, zalištované

Materiál: měkké dřevo

Stav: dřevo poškozeno povětrnostními podmínkami a napadeno dřevokazným hmyzem
Vodorovná příčle uvolněná, chybí tabule skla

Kování: okenní panty ocel, okenní obrtlíky s okem ocel(chybí)

Návrh: celková repase vč. kování
Provéřit stav okenního rámu
Nově spasovat rám okenního křídla s vodorovnou příčlí
Opatřit nátěrem proti dřevokaznému hmyzu(v případě velkého poškození vyrobit nové
Části(přesná kopie)
Nově zasklít, zalištovat
Nový transparentní nátěr vhodný do exteriéru (mat)
Viz tp/101

Kování: okenní panty, odstranit staré krycí nátěry
Odstranit korozi
Nový antikoroziční nátěr, vrchní transparentní nátěr
Vzhled surová ocel

Návrh: celková repase vč. kování, nově spasovat rám s příčlí
Provéřit stav okenního rámu, nově spasovat rám okenního křídla s příčlí
Nově zasklít, nový transparentní nátěr (mat) doplnit kopie chybějícího kování

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Vyspádovat parapety Kompletní provedení dle tabulky "Tabulky výplní otvorů studie" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.						

Díl 94	Lešení a stavební výtahy			33 065,00
---------------	---------------------------------	--	--	------------------

39	941941031R0	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m včetně kotvení Včetně kotvení lešení. Skladba STEN/3 : c) vnější plochy fasád - kamenné zdivo - štít skladu východní (levý) - pdf odečet : 16,72 d1) vnější plochy fasád - kamenné zdivo - jižní (zadní) stěna skladu nepřezdivaná část : 4,084*2,37 d2) vnější plochy fasád - kamenné zdivo - jižní (zadní) stěna skladu přezdivaná část : (1,304+1,85)*2,37 e) vnější plochy fasád - omítaná část - severní (přední) stěna skladu : 7,218*3,622 Přesahy : 3,05*4 Mezisoučet	m2	72,21766	220,34	15 912,44	800-3	RTS 23/ I
40	941941191R0	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m včetně kotvení uvažováno pro období 3.měs : Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 72,21766*3 Mezisoučet	m2	216,65297	12,24	2 651,83	800-3	RTS 23/ I
41	941941831R0	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 72,21766	m2	72,21766	73,45	5 304,39	800-3	RTS 23/ I
42	941955001R0	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m 27,25+19,4+23,65	m2	70,30000	67,33	4 733,30	800-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
43	944944011R0	Montáž ochranné sítě z umělých vláken Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 72.21766	m2	72,21766	36,72	2 651,83	800-3	RTS 23/ I
44	944944031R0	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken uvažováno pro období 3.měs : Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 72.21766*3	m2	216,65297	4,28	927,27	800-3	RTS 23/ I
45	944944081R0	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 72.21766	m2	72,21766	12,24	883,94	800-3	RTS 23/ I
Díl 95					Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách		27 537,92	
46	952901111R0	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží 0.01 sklad : 27,25 0.02 průchod : 19,4 0.03 dřevník : 23,65 Mezisoučet	m2	70,30000	391,72	27 537,92	801-1	RTS 23/ I
Díl 96					Bourání konstrukcí		46 037,21	
47	961043111R0	Bourání základů z betonu proloženého kamenem nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, analogicky dle popisu v PD: Vybourání základu a podezdívky z betonových bloků PZD 0,5*1,95*4,69	m3	4,57275	3 917,15	17 912,15	801-3	RTS 23/ I
48	978013191R0	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškraňáním spár s očištěním zdíva stěn v rozsahu do 100 % Odstranit uvolněnou jednovrstvou plochu omítky Skladba STEN/1 : 0.01 sklad v=3,58m : plocha stěn : 3,58*(5,785*2+4,65*2) odpočet otvorů : -1*(0,33*0,69+1,205*1,985+0,34*0,69) přípočet ostění : 0,8*(0,33+0,69*2+1,205+1,985*2+0,34+0,69*2)	m2	78,74438	220,34	17 350,54	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary		
O:	01	Stavba	
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
				78,74438				
				Mezisoučet				
49	978015281R0	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 80 % Skladba STEN/3 : c) vnější plochy fasád - omlitaná část - štít skladu východní (levý) - pdf odečet : 16,72 e) vnější plochy fasád - omlitaná část - severní (přední) stěna skladu : 7.218*3.622-0.33*0.69-1.205*1.985-0.34*0.69 Mezisoučet	m2	40,00937	269,30	10 774,52	801-3	RTS 23/ I
				16,72000				
				23,28937				
				40,00937				
Díl 98 Demolice						22 890,86		
50	98-001	Pomocně bourací a demoliční práce dle popisu v PD (zdokumentovat a rozebrat), latrína, kameny, odkrytí prahů, desky a ost. kce neobsažené v položkách bouracích prací. Kompletní provedení dle veškerých informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.), Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasi, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.	celek	1,00000	22 890,86	22 890,86		Vlastní
Díl 99 Staveništní přesun hmot						73 598,57		
51	999281148R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výškov do 12 m. nošením oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2,12,14,15,16,17,18,25,26,27,28,29,30,33,39,40,42,44,46, : Součet : 143,15168	t	143,15168	514,13	73 598,57	801-4	RTS 23/ I
				143,15168				
Díl 762 Konstrukce tesařské						2 019 008,44		
52	762088116R0	Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění 15 x 20 m Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou.	kus	1,00000	14 689,32	14 689,32	800-762	RTS 23/ I
53	762086111R0	Otěsání tesařských prvků průřezové plochy řeziva do 120 cm2 analogicky dle popisu v PD: všechny hraněné prvky jsou tesané ručně- PROFILY UVEDENY PO OTESÁNÍ Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 198,40000	m	198,40000	465,16	92 287,74	800-762	RTS 23/ I
				198,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	762086112R0	Otesání tesařských prvků průřezové plochy řeziva od 120 do 224 cm2 analogicky dle popisu v PD: všechny hraněné prvky jsou tesané ručně- PROFILY UVEDENY PO OTESÁNÍ Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 101,30000	m	101,30000	758,95	76 881,64	800-762	RTS 23/ I
55	762086113R0	Otesání tesařských prvků průřezové plochy řeziva od 224 do 288 cm2 analogicky dle popisu v PD: všechny hraněné prvky jsou tesané ručně- PROFILY UVEDENY PO OTESÁNÍ Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 6,40000	m	6,40000	881,36	5 640,70	800-762	RTS 23/ I
56	762086114R0	Otesání tesařských prvků průřezové plochy řeziva od 288 do 120 cm2 analogicky dle popisu v PD: všechny hraněné prvky jsou tesané ručně- PROFILY UVEDENY PO OTESÁNÍ Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 118,30000	m	118,30000	954,81	112 954,02	800-762	RTS 23/ I
57	762086115R0	Otesání tesařských prvků průřezové plochy řeziva nad 450 cm2 analogicky dle popisu v PD: všechny hraněné prvky jsou tesané ručně- PROFILY UVEDENY PO OTESÁNÍ Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 30,30000	m	30,30000	1 346,52	40 799,56	800-762	RTS 23/ I
58	762131164R0	Bednění stěn montáž na záklopku, žaluzii nebo krajinami analogicky dle popisu v PD: Úzké krajiny (š= ?100 – 120) nabité na vazné trámy - montáž. Skladba PODL4 : 0.01 sklad - strop : (4,65+0,3*2)*(5,785+0,3*2) Mezisoučet	m2	33,52125	1 040,49	34 878,53	800-762	RTS 23/ I
59	762331911R0	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m Výpis tesařských konstrukcí - původní : Spodní stavba : SL/2 pásek (vzpěra) 100/120 dl.1600 2x : 1,6*2 SL/3 pásek (vzpěra) 100/120 dl.1600 2x : 1,6*2 V/1 Výplň z přitesaných fošen 60/200 dl. 2200 3x : 2,2*3 V/2 Výplň z přitesaných fošen 60/200 dl. 2600 4x : 2,6*4 Horní stavba - krov : V.J.1 námětek začepovaný do vazného trámu 80/100 dl.2600 1x : 2,6*1	m	91,40000	440,68	40 278,15	800-762	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		V.Z.1 krokev čepovaná do vazného trámu i nárožní krokve 100/120 dl.3000 1x : 3*1		3,00000				
		V.Z.1 námětek 100/80 dl. 2200 1x : 2,2*1		2,20000				
		V.Z.2 námětek 100/120 dl.2200 1x : 2,2*1		2,20000				
		V.Z.3 krokev čepovaná do vazného trámu a nárožní krokve 120/100 dl.3000 1x : 3*1		3,00000				
		V.Z.3 námětek 100/80 dl. 2200 1x : 2,2*1		2,20000				
		V.J.2 a V.S.2 námětek začepovaný 100/100 dl.2200 2x : 2,2*2		4,40000				
		V.J.3 a V.S.3 námětek začepovaný 100/100 dl.2200 2x : 2,2*2		4,40000				
		V.J.5 a V.S.5 námětky 100/100 dl.2000 2x : 2,2*2		4,40000				
		V.J.7 a V.S.7 námětek 120/100 dl.2200 1x : 2,2*1		2,20000				
		V.J.8 a V.S.8 námětek 120/100 dl.2200 1x : 2,2*1		2,20000				
		V.J.9 a V.S.9 námětky 120/100 dl. 2200 2x : 2,2*2		4,40000				
		V.J.10 a V.S.10 námětky 120/100 dl.2200 2x : 2,2*2		4,40000				
		V.J.11 a V.S.11 námětky 120/100 dl.2200 2x : 2,2*2		4,40000				
		V.J.13 a V.S.13 částečná výměna krokve čepovaná do vazného trámu 100/100 dl.3000 2x : 3*2		6,00000				
		KL Kleštiny 100/100 dl.2000 6x : 2*6		12,00000				
		SL sloupky 100/100 dl.2000 2x : 2*2		4,00000				
		Mezisoučet		91,40000				
60	762331912R0	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm ² délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m Výpis tesařských konstrukcí - původní : Horní stavba - krov : V.Z.2 krokev čepovaná do vazného trámu 100/100 dl. 4400 1x : 4,4*1	m	4,40000	783,43	3 447,09	800-762	RTS 23/ I
		Mezisoučet		4,40000				
61	762331921R0	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm ² délky vyřezané části krovu do 3 m Výpis tesařských konstrukcí - původní : Spodní stavba : V/3 Výplň z přitesaných fošen 60-90/200 dl. 2500 4x : 2,5*4 V/4 Výplň z přitesaných fošen 60-90/200 dl. 2700 4x : 2,7*4 Horní stavba - krov :	m	32,30000	1 150,66	37 166,32	800-762	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary		
O:	01	Stavba	
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		V.J.1 krokev 100/150 dl.5500 1x : 5,5*1		5,50000				
		V.J.3 a V.S.3 krokev čepovaná do vazného trámu 120/120 dl.3000 2x :		6,00000				
		Mezisoučet		32,30000				
62	762331922R0	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m	m	64,80000	1 383,24	89 633,95	800-762	RTS 23/ I
		Horní stavba - krov :						
		V.J.2 a V.S.2 krokev čepovaná do vazného trámu 120/120 dl.4400 2x : 4,4*2		8,80000				
		V.J.7 a V.S.7 krokev, pouze ze severu 120/120 dl.4200 1x : 4,2*1		4,20000				
		V.J.8 a V.S.8 krokev čepovaná do vazného trámu , pouze ze severu 120/120 dl.4200 1x : 4,2*1		4,20000				
		V.J.9 a V.S.9 krokev čepované do vazného trámu, znovu osadit do čepu 120/120 dl.4200 2x : 4,2*2		8,40000				
		V.J.10 a V.S.10 krokev čepované do vazného trámu 120/120 dl. 4200 2x : 4,2*2		8,40000				
		V.J.11 a V.S.11 krokev čepované do vazného trámu 120/120 dl. 4200 2x : 4,2*2		8,40000				
		V.J.14 Nárožní krokev, nepřístupné 120/140 dl.5000 1x : 5*1		5,00000				
		V.S.14 Nárožní krokev 120/120 dl.5000 1x : 5*1		5,00000				
		V.V.1 Krokev, nepřístupné 120/140 dl.4000 1x : 4*1		4,00000				
		V.V.2 Krokev, nepřístupné 120/120 dl.4400 1x : 4,4*1		4,40000				
		V.V.3 Krokev, nepřístupné 120/120 dl.4000 1x : 4*1		4,00000				
		Mezisoučet		64,80000				
63	762331923R0	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m	m	5,50000	2 839,94	15 619,67	800-762	RTS 23/ I
		Výpis tesařských konstrukcí - původní :						
		Spodní stavba :						
		Výpis tesařských konstrukcí - původní :						
		Horní stavba - krov :						
		V.J.1 krokev 100/150 dl.5500 1x : 5,5*1		5,50000				
		Mezisoučet		5,50000				
64	762331932R0	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m	m	6,40000	2 007,54	12 848,26	800-762	RTS 23/ I
		Výpis tesařských konstrukcí - původní :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Horní stavba - krov : Mezistrop nad skladem : M/1 nosné trámy 160/180 dl.3200 2x : 3,2*2 Mezisoučet			6,40000 6,40000			
65	762331941R0	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m Výpis tesařských konstrukcí - původní : Spodní stavba : SL/1 180/200 dl.2800 1x : 2,8*1 Horní stavba - krov : V.Z.1 Vazný trám začepovaný do V.J.2 200/200 dl. 2000 1x : 2*1 V.Z.2 Vazný trám začepovaný do V.J.2 200/200 dl.2000 1x : 2*1 V.Z.3 Vazný trám začepovaný do V.J.2 200/200 dl.2000 1x : 2*1 Mezisoučet	m	8,80000	2 252,36	19 820,77	800-762	RTS 23/ I
66	762331943R0	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m Výpis tesařských konstrukcí - původní : Horní stavba - krov : V.J.3 a V.S.3 Vazný trám 200/220 dl.7000 1x : 7*1 V.J.4 a V.S.4 Vazný trám 200/220 dl. 7000 1x : 7*1 V.J.6 a V.S.6 Vazný trám zkrácená, poškozená, nastavit 200/220 dl.7 1x : 7*1 Mezisoučet	m	21,00000	3 109,24	65 294,04	800-762	RTS 23/ I
67	762331951R0	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m Výpis tesařských konstrukcí - původní : Spodní stavba : SL/3 200/240 dl.2000 2x : 2*2 SL/4 200/240 dl.2000 1x : 2*1 Horní stavba - krov : V.J.1 Vazný trám začepovaný do V.J.2 220/220 dl.2500 1x : 2,5*1 V.J.7 a V.S.7 Vazný trám stávající demontovat 200/240 dl.3000 1x : 3*1	m	15,00000	2 227,88	33 418,20	800-762	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary		
O:	01	Stavba	
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		V.J.8 a V.S.8 Vazný trám stávající demontovat 200/240 dl.3000 1/2x : 7*1*1/2		3,50000				
		Mezisoučet		15,00000				
68	762331953R0	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m Výpis tesařských konstrukcí - původní : Spodní stavba : V.J.2 a V.S.2 Vazný trám 200/240 dl.7000 1x : 7*1 V.J.3 a V.S.3 Vazný trám 200/220 dl.7000 1x : 7*1 V.J.4 a V.S.4 Vazný trám 200/220 dl. 7000 1x : 7*1 V.J.6 a V.S.6 Vazný trám zkrácená, poškozená, nastavit 200/220 dl.7 1x : 7*1 V.J.10 a V.S.10 Vazný trám 200/240 dl.7000 1x : 7*1 V.J.11 a V.S.11 Vazný trám 200/240 dl.7000 1x : 7*1 Mezisoučet	m	42,00000	1 652,55	69 407,10	800-762	RTS 23/ I
69	762332931RV	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy do 120 cm2, bez dodávky řeziva Výpis tesařských konstrukcí - OPRAVA - NOVÉ : Spodní stavba : SL/1 pásek (vzpěra) 100/120 dl.1600 2x : 1,6*2 SL/2 pásek (vzpěra) 100/120 dl.1600 2x : 1,6*2 SL/3 pásek (vzpěra) 100/120 dl. 1600 2x : 1,6*2 SL/4 pásek (vzpěra) 100/120 dl.1600 1x : 1,6 SL/5 pásek (vzpěra) 100/120 dl.1600 1x : 1,6 SL/6 pásek (vzpěra) 100/120 dl.1600 2x : 1,6*2 Horní stavba - krov : V.J.1 námětek začepovaný do vazného trámu 100/120 dl.2600 1x : 2,6*1 V.Z.1 krokev čepovaná do vazného trámu i nárožní krokev 100/120 dl.3000 1x : 3*1 V.Z.1 námětek 100/100 dl. 2200 1x : 2,2*1 V.Z.2 krokev čepovaná do vazného trámu 100/120 dl. 4400 1x : 4,4*1 V.Z.2 námětek 100/100 dl.2200 1x : 2,2*1	m	198,40000	881,36	174 861,82	800-762	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		V.Z.3 krokev čepovaná do vazného trámu a nárožní krokev 100/120 dl.3000 1x : 3*1		3,00000				
		V.Z.3 námětek 100/100 dl. 2200 1x : 2,2*1		2,20000				
		V.J.2 a V.S.2 krokev čepovaná do vazného trámu 100/120 dl.4400 2x : 4,4*2		8,80000				
		V.J.2 a V.S.2 námětek začepovaný 100/100 dl.2200 2x : 2,2*2		4,40000				
		V.J.3 a V.S.3 krokev čepovaná do vazného trámu 100/120 dl.3000 2x :		6,00000				
		V.J.3 a V.S.3 námětek začepovaný 100/100 dl.2200 2x : 2,2*2		4,40000				
		V.J.4 a V.S.4 krokev čepovaná do vazného trámu 100/120 dl.4400 2x : 4,4*2		8,80000				
		V.J.4 a V.S.4 námětek 100/100 dl.2200 2x : 2,2*2		4,40000				
		V.J.5 a V.S.5 krokev (nastavit) čepovaná do vazného trámu 100/120 dl.4400 2x : 4,4*2		8,80000				
		V.J.5 a V.S.5 námětky 100/100 dl.2200 2x : 2,2*2		4,40000				
		V.J.6 a V.S.6 krokev 100/120 dl.4400 2x : 4,4*2		8,80000				
		V.J.6 a V.S.6 námětek 100/100 dl.2200 2x : 2,2*2		4,40000				
		V.J.7 a V.S.7 krokev, pouze ze severu 100/120 dl.4400 2x : 4,4*2		8,80000				
		V.J.7 a V.S.7 námětek 100/100 dl.2200 2x : 2,2*2		4,40000				
		V.J.8 a V.S.8 krokev čepovaná do vazného trámu , pouze ze severu 100/120 dl.4400 2x : 4,4*2		8,80000				
		V.J.8 a V.S.8 námětek 100/100 dl.2200 2x : 2,2*2		4,40000				
		V.J.9 a V.S.9 krokev čepované do vazného trámu, znovu osadit do čepu 100/120 dl.4400 2x : 4,4*2		8,80000				
		V.J.9 a V.S.9 námětky 100/100 dl. 2200 2x : 2,2*2		4,40000				
		V.J.10 a V.S.10 krokev čepované do vazného trámu 100/120 dl. 4400 2x : 4,4*2		8,80000				
		V.J.10 a V.S.10 námětky 100/100 dl.2200 2x : 2,2*2		4,40000				
		V.J.11 a V.S.11 krokev čepované do vazného trámu 100/120 dl. 4400 2x : 4,4*2		8,80000				
		V.J.11 a V.S.11 námětky 100/100 dl.2200 2x : 2,2*2		4,40000				
		V.J.12 a V.S.12 krokev čepované do vazného trámu 100/120 dl.4400 2x : 4,4*2		8,80000				
		V.J.12 a V.S.12 námětky 100/100 dl.2200 2x : 2,2*2		4,40000				
		V.J.13 a V.S.13 částečná výměna krokev čepované do vazného trámu 100/120 dl.3000 2x : 3*2		6,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		V.J.13 a V.S.13 námětky 100/100 dl.2200 2x : 2,2*2		4,40000				
		KL Křeštiny 100/100 dl.2000 5x : 2*5		10,00000				
		Mezisoučet		198,40000				
70	762332932RV	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 120 do 224 cm2, bez dodávky řeziva	m	101,30000	1 028,25	104 161,73	800-762	RTS 23/ I
		Výpis tesařských konstrukcí - OPRAVA - NOVÉ :						
		V/1 Výplň z přitesaných fošen 60/200-240 dl. 2200 8x : 2,2*8		17,60000				
		V/2 Výplň z přitesaných fošen 60/200-240 dl. 2600 7x : 2,6*8		20,80000				
		V/3 Výplň z přitesaných fošen 60-90/200-240 dl. 2500 7x : 2,5*7		17,50000				
		V/4 Výplň z přitesaných fošen 60-90/200-240 dl. 2700 7x : 2,7*7		18,90000				
		Horní stavba - krov :						
		V.J.1 krokev 1580/150 dl.5500 1x : 5,5*1		5,50000				
		V.J.14 Nárožní krokev, nepřístupné 120/140 dl.5500 1x : 5,5*1		5,50000				
		V.S.14 Nárožní krokev 120/140 dl.5500 1x : 5,5*1		5,50000				
		V.V.1 Krokev, nepřístupné 120/120 dl.3000 1x : 3*1		3,00000				
		V.V.2 Krokev, nepřístupné 120/120 dl.4000 1x : 4*1		4,00000				
		V.V.3 Krokev, nepřístupné 120/120 dl.3000 1x : 3*1		3,00000				
		Mezisoučet		101,30000				
71	762332933RV	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 224 do 288 cm2, bez dodávky řeziva	m	6,40000	1 346,52	8 617,73	800-762	RTS 23/ I
		Výpis tesařských konstrukcí - OPRAVA - NOVÉ :						
		Horní stavba - krov :						
		M/1 nosné trámy 160/180 dl.3200 2x : 3,2*2		6,40000				
		Mezisoučet		6,40000				
72	762332934RV	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 288 do 450 cm2, bez dodávky řeziva	m	118,30000	1 493,41	176 670,40	800-762	RTS 23/ I
		Výpis tesařských konstrukcí - OPRAVA - NOVÉ :						
		Spodní stavba :						
		SL/6 200/200 dl.2200 2x : 2,2*2		4,40000				
		T/1 práh 220/200 dl. 12000 1x : 12*1		12,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		T/2 podvázní trám 220/200 dl. 22000 1x : 22*1		22,00000				
		Horní stavba - krov :						
		V.Z.1 Vazný trám začepovaný do V.J.2 200/220 dl. 2000 1x : 2*1		2,00000				
		V.Z.2 Vazný trám začepovaný do V.J.2 200/220 dl.2000 1x : 2*1		2,00000				
		V.Z.3 Vazný trám začepovaný do V.J.2 200/220 dl.2000 1x : 2*1		2,00000				
		V.J.3 a V.S.3 Vazný trám 200/220 dl.7000 1x : 7*1		7,00000				
		V.J.4 a V.S.4 Vazný trám 200/220 dl. 7000 1x : 7*1		7,00000				
		V.J.5 a V.S.5 Vazný trám poškozený, nastavit 200/220 dl.3000 1x : 3*1		3,00000				
		V.J.6 a V.S.6 Vazný trám zkrácená, poškozená, nastavit 200/220 dl.3500 1x : 3,5*1		3,50000				
		V.J.7 a V.S.7 Vazný trám stávající demontovat 200/220 dl.7000 1x : 7*1		7,00000				
		V.J.8 a V.S.8 Vazný trám stávající demontovat 200/220 dl.7000 1x : 7*1		7,00000				
		V.J.10 a V.S.10 Vazný trám 200/220 dl.7000 1x : 7*1		7,00000				
		V.J.11 a V.S.11 Vazný trám 200/220 dl.7000 1x : 7*1		7,00000				
		V.J.12 a V.S.12 Vazný trám dnes chybí 200/220 dl. 7000 1x : 7*1		7,00000				
		V.J.13 a V.S.13 Vazný trám 200/220 dl.7000 1x : 7*1		7,00000				
		POZ Pozednice, nepřístupné 180/180 dl. 7000 1x : 7*1		7,00000				
		SL sloupky 200/200 dl.2200 2x : 2,2*2		4,40000				
		Mezisoučet		118,30000				
73	762332935RV	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 450 do 600 cm2, bez <u>dodávky řeziva</u>	m	30,30000	1 566,86	47 475,86	800-762	RTS 23/ I
		Výpis tesařských konstrukcí - OPRAVA - NOVÉ :						
		Spodní stavba :						
		SL/1 200/240 dl.2800 1x : 2,8*1		2,80000				
		SL/2 200/240 dl.2000 2x : 2*2		4,00000				
		SL/3 200/240 dl.1000 2x : 1*2		2,00000				
		SL/4 200/240 dl.1000 1x : 1		1,00000				
		SL/5 200/240 dl.2800 1x : 2,8*1		2,80000				
		T/3 podvázní trám 220/220 dl. 4000 1x : 4*1		4,00000				
		V.J.1 Vazný trám začepovaný do V.J.2 220/220 dl.2500 1x : 2,5*1		2,50000				
		V.J.2 a V.S.2 Vazný trám 200/240 dl.7000 1x : 7*1		7,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		V.J.9 a V.S.9 Vazný trám nastavit 200/240 dl.4200 1x : 4,2*1		4,20000				
		Mezisoučet		30,30000				
74	762337113RT	Vázané konstrukce krovů celodřevěný plátový spoj střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2, čtyřkolkový spoj včetně 1 čepu (hmoždíků)	kus	1,00000	7 589,48	7 589,48	800-762	RTS 23/ I
		Detail 3 - pozednice :						
		T/1 : 1		1,00000				
		Mezisoučet		1,00000				
75	762337113RT	Vázané konstrukce krovů celodřevěný plátový spoj střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2, šestikolkový spoj včetně 2 čepů (hmoždíků)	kus	54,00000	1 346,52	72 712,08	800-762	RTS 23/ I
		Detail 4 - krokev, hambálek :						
		Výpis tesařských konstrukcí - OPRAVA - NOVÉ :						
		Horní stavba - krov :						
		V.J.1 námětek začepovaný do vazného trámu 100/120 dl.2600 1x : 1		1,00000				
		V.Z.1 krokev čepovaná do vazného trámu i nárožní krokve 100/120 dl.3000 1x : 1		1,00000				
		V.Z.2 krokev čepovaná do vazného trámu 100/120 dl. 4400 1x : 1		1,00000				
		V.Z.3 krokev čepovaná do vazného trámu a nárožní krokve 100/120 dl.3000 1x : 1		1,00000				
		V.J.2 a V.S.2 krokev čepovaná do vazného trámu 100/120 dl.4400 2x : 2		2,00000				
		V.J.3 a V.S.3 námětek začepovaný 100/100 dl.2200 2x : 2		2,00000				
		V.J.4 a V.S.4 krokev čepovaná do vazného trámu 100/120 dl.4400 2x : 2		2,00000				
		V.J.4 a V.S.4 námětek 100/100 dl.2200 2x : 2		2,00000				
		V.J.5 a V.S.5 krokev (nastavit) čepovaná do vazného trámu 100/120 dl.4400 2x : 2		2,00000				
		V.J.5 a V.S.5 námětky 100/100 dl.2200 2x : 2		2,00000				
		V.J.6 a V.S.6 krokev 100/120 dl.4400 2x : 2		2,00000				
		V.J.6 a V.S.6 námětek 100/100 dl.2200 2x : 2		2,00000				
		V.J.7 a V.S.7 krokev, pouze ze severu 100/120 dl.4400 2x : 2		2,00000				
		V.J.7 a V.S.7 námětek 100/100 dl.2200 2x : 2		2,00000				
		V.J.8 a V.S.8 krokev čepovaná do vazného trámu , pouze ze severu 100/120 dl.4400 2x : 2		2,00000				
		V.J.8 a V.S.8 námětek 100/100 dl.2200 2x : 2		2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary		
O:	01	Stavba	
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		V.J.9 a V.S.9 krokve čepované do vazného trámu, znovu osadit do čepu 100/120 dl.4400 2x : 2		2,00000				
		V.J.9 a V.S.9 námětky 100/100 dl. 2200 2x : 2		2,00000				
		V.J.10 a V.S.10 krokve čepované do vazného trámu 100/120 dl. 4400 2x : 2		2,00000				
		V.J.10 a V.S.10 námětky 100/100 dl.2200 2x : 2		2,00000				
		V.J.11 a V.S.11 krokve čepované do vazného trámu 100/120 dl. 4400 2x : 2		2,00000				
		V.J.11 a V.S.11 námětky 100/100 dl.2200 2x : 2		2,00000				
		Mezisoučet		40,00000				
		Detail 6 krokvé čepované do vazného trámu :						
		V.J.3 a V.S.3 rokev čepovaná do vazného trámu : 2		2,00000				
		Mezisoučet		2,00000				
		Detail 8 zapuštění kleštin do krokvi :						
		KL kleštiny : 6*2		12,00000				
		Mezisoučet		12,00000				
76	762337113RT	Vázané konstrukce krovů celodřevěný plátový spoj střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2, osmikolíkovaný spoj včetně 3 čepů (hmoždíků)	kus	3,00000	3 243,89	9 731,67	800-762	RTS 23/ I
		Detail 5 - vazný trám, stropní trám :						
		V.J.3 a V.S.3 vazný trám : 1		1,00000				
		V.J.5 a V.S.5 nastavit krokvé : 2		2,00000				
		Mezisoučet		3,00000				
77	762337123RT	Vázané konstrukce krovů celodřevěný plátový spoj střešní vazby průřezové plochy řeziva nad 450 cm2, čtyřkolíkovaný spoj včetně 1 čepu (hmoždíku)	kus	3,00000	2 264,60	6 793,80	800-762	RTS 23/ I
		Detail 1 napojení sloupu :						
		SL/3 : 2		2,00000				
		SL/4 : 1		1,00000				
		Mezisoučet		3,00000				
78	762337123RT	Vázané konstrukce krovů celodřevěný plátový spoj střešní vazby průřezové plochy řeziva nad 450 cm2, osmikolíkovaný spoj včetně 3 čepů (hmoždíků)	kus	1,00000	16 892,72	16 892,72	800-762	RTS 23/ I
		Detail 5 - vazný trám, stropní trám :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary		
O:	01	Stavba	
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		V.J.2 a V.S.2 vazný trám : 1		1,00000				
		Mezisosoučet		1,00000				
79	762342202RT	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenosti latí do 220 mm, včetně dodávek latí 40/60 mm	m2	163,66000	416,20	68 115,29	800-762	RTS 23/ I
		Skladba STR/1 : (2,4*2+2,5*2)*16,7		163,66000				
80	762342812R0	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí přes 22 do 50 cm	m2	163,66000	465,16	76 128,09	800-762	RTS 23/ I
		Skladba STR/1 : (2,4*2+2,5*2)*16,7		163,66000				
81	762395000R0	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty impregnace	m3	18,54503	2 693,04	49 942,51	800-762	RTS 23/ I
		Nové a opravované prvky :						
		1) prvky dle tabulek tesařských prvků (hranoly) :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 3,55939		3,55939				
		Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 1,64876		1,64876				
		Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 0,26082		0,26082				
		Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 1,67716		1,67716				
		Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 4,20000		4,20000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 4,94040		4,94040				
		Mezisosoučet		16,28652				
		3/ střešní latě :						
		Skladba STR/1 : (2,4*2+2,5*2)*16,7*0,04*0,06*5*1,15		2,25851				
		Mezisosoučet		2,25851				
82	762495000R0	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty	m2	33,52125	1 175,15	39 392,50	800-762	RTS 23/ I
		Skladba PODL/4 :						
		0.01 sklad - strop : (4,65+0,3*2)*(5,785+0,3*2)		33,52125				
		Mezisosoučet		33,52125				
83	762595000R0	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	2,05613	1 346,52	2 768,62	800-762	RTS 23/ I
		Skladba PODL/3 Vyřídít použitelná původní prkna a na vazné trámy je nabit na sraz :						
		Skladba PODL/2 :						
		0.02 průchod - strop : 19,40*0,032		0,62080				
		plocha překrytí stěny mezi 0,02 a 0,03 : 3,78*1,8*0,032		0,21773				
		0,03 dřevník - strop : 23,65*0,032		0,75680				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		1,59533				
		Prvek M/3 dle tabulky tesařských prvků : 12,8*0,036		0,46080				
		Mezisoučet		0,46080				
84	762811210R0	Záklap stropů montáž z hrubých prken, vrchního na sraz, spáry zakryty lepenkovými pásy nebo lištami Skladba PODL/3 Vyřídít použitelná původní prkna a na vazné trámy je nabit na sraz : Skladba PODL/2 : 0.02 průchod - strop : 19,40 plocha překrytí stěny mezi 0.02 a 0.03 : 3,78*1,8 0.03 dřevník - strop : 23,65 Mezisoučet Prvek M/3 dle tabulky tesařských prvků : 12,8 Mezisoučet	m2	62,65400	1 750,48	109 674,57	800-762	RTS 23/ I
85	762911125R0	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu analogicky dle popisu v PD: řezivo impregnovat dle ČSN 490600 nové prvky krovu a vybrané prvky původní budou chemicky ošetřeny proti houbám a dřevokaznému hmyzu (tesařík) – dvojnásobným nátěrem. Nové a opravované prvky : 1) prvky dle tabulek tesařských prvků (hranoly) : Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 3,55939 Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 1,64876 Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 0,26082 Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 1,67716 Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 4,20000 Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 4,94040 Mezisoučet 2) M3 podlaha z fošen na sraz : 12,8*0,036*1,15 Mezisoučet 3/ střešní latě :	m3	19,07495	3 427,51	65 379,58	800-762	RTS 23/ I
		1) prvky dle tabulek tesařských prvků (hranoly) :		3,55939				
		Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 3,55939		3,55939				
		Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 1,64876		1,64876				
		Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 0,26082		0,26082				
		Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 1,67716		1,67716				
		Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 4,20000		4,20000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 4,94040		4,94040				
		Mezisoučet		16,28653				
		2) M3 podlaha z fošen na sraz : 12,8*0,036*1,15		0,52992				
		Mezisoučet		0,52992				
		3/ střešní latě :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Składba STR/1 : (2,4*2+2,5*2)*16,7*0,04*0,06*5*1,15		2,25851				
		Mezisoučet		2,25851				
86	762812RP01	Podložení nosných trámů M/1 dubovým prkmem 200/3, l=200	ks	4,00000	465,16	1 860,64		Vlastní
		Kompletní provedení dle tabulkyskladeb a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasi, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb. viz. výpis řeziva - mezistrop nad skladem M/1 : 2*2		4,00000				
		Mezisoučet		4,00000				
87	762815RP04	Obnova vikýře ve střeše, Pozn. Dvířka řešeny samostatnou položkou dle tabulek prvků	celek	1,00000	15 668,61	15 668,61		Vlastní
		Kompletní provedení dle tabulkyskladeb a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasi, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.						
88	PODL/3	Składba PODL/3 Vytrítid použitelná původní prkna	m2	49,85400	514,13	25 631,44		Vlastní
		Kompletní provedení dle tabulkyskladeb a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasi, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb. Składba PODL/3 Vytrítid použitelná původní prkna a na vazné trámy je nabit na sraz : Składba PODL/2 :						
		0.02 průchod - strop : 19,40		19,40000				
		plocha překrytí stěny mezi 0.02 a 0.03 : 3,78*1,8		6,80400				
		0.03 dřevník - strop : 23,65		23,65000				
		Mezisoučet		49,85400				
89	60513331R	Fošna truhlářská dřevina: SM; opracování: hoblované	m3	0,52992	6 610,20	3 502,88	SPCM	RTS 23/ I
		Prvek M/3 dle tabulky tesařských prvků : 12,8*0,036*1,15		0,52992				
		Mezisoučet		0,52992				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
90	60515278R	Hranol dřevina: SM	m3	3,55939	8 323,95	29 628,18	SPCM	RTS 23/ I

analogicky dle popisu v PD:
 nové řezivo - použit třídy S10 (C24), dle ČSN 732824 -1 (EN 338)smrk, vlhkost 20-22%
 všechny hraněné prvky jsou tesané ručně- PROFILY UVEDENY PO OTESÁNÍ
 profily a délky je nutné ověřit podle skutečnosti
 požadovaná vlhkost tesařského řeziva při zabudování je 20%
 Výpis tesařských konstrukcí - OPRAVA - NOVĚ :

Spodní stavba :

SL/1 pásek (vzpěra) 100/120 dl.1600 2x : 1,6*2*0,1*0,12*1,15 0,04416
 SL/2 pásek (vzpěra) 100/120 dl.1600 2x : 1,6*2*0,1*0,12*1,15 0,04416
 SL/3 pásek (vzpěra) 100/120 dl.1600 2x : 1,6*2*0,1*0,12*1,15 0,04416
 SL/4 pásek (vzpěra) 100/120 dl.1600 1x : 1,6*0,1*0,12*1,15 0,02208
 SL/5 pásek (vzpěra) 100/120 dl.1600 1x : 1,6*0,1*0,12*1,15 0,02208
 SL/6 200/200 dl.2200 2x : 2,2*2*0,2*0,2*1,15 0,20240
 SL/6 pásek (vzpěra) 100/120 dl.1600 2x : 1,6*2*0,1*0,12*1,15 0,04416
 V/1 Výplň z přitesaných fošen 60/200-240 dl. 2200 8x : 0,29146
 2,2*8*0,06*0,24*1,15
 V/2 Výplň z přitesaných fošen 60/200-240 dl. 2600 7x : 0,34445
 2,6*8*0,06*0,24*1,15
 V/3 Výplň z přitesaných fošen 60-90/200-240 dl. 2500 7x : 0,43470
 2,5*7*0,09*0,24*1,15
 V/4 Výplň z přitesaných fošen 60-90/200-240 dl. 2700 7x : 0,46948
 2,7*7*0,09*0,24*1,15
 Horní stavba - krov :

V.J.1 námětek začepovaný do vazného trámu 100/120 dl.2600 1x : 0,03588
 2,6*1*0,1*0,12*1,15
 V.Z.1 krokev čepovaná do vazného trámu i nárožní krokve 100/120 dl.3000 1x : 3*1*0,1*0,12*1,15 0,04140
 V.Z.1 námětek 100/100 dl. 2200 1x : 2,2*1*0,1*0,1*1,15 0,02530
 V.Z.2 námětek 100/100 dl.2200 1x : 2,2*1*0,1*0,1*1,15 0,02530
 V.Z.3 krokev čepovaná do vazného trámu a nárožní krokve 100/120 dl.3000 1x : 3*1*0,1*0,12*1,15 0,04140
 V.Z.3 námětek 100/100 dl. 2200 1x : 2,2*1*0,1*0,1*1,15 0,02530

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		V.J.2 a V.S.2 námětek začepovaný 100/100 dl.2200 2x : 2,2*2*0,1*0,1*1,15		0,05060				
		V.J.3 a V.S.3 krokev čepovaná do vazného trámu 100/120 dl.3000 2x : 3*2*0,1*0,12*1,15		0,08280				
		V.J.3 a V.S.3 námětek začepovaný 100/100 dl.2200 2x : 2,2*2*0,1*0,1*1,15		0,05060				
		V.J.4 a V.S.4 námětek 100/100 dl.2200 2x : 2,2*2*0,1*0,1*1,15		0,05060				
		V.J.5 a V.S.5 námětky 100/100 dl.2200 2x : 2,2*2*0,1*0,1*1,15		0,05060				
		V.J.6 a V.S.6 námětek 100/100 dl.2200 2x : 2,2*2*0,1*0,1*1,15		0,05060				
		V.J.7 a V.S.7 námětek 100/100 dl.2200 2x : 2,2*2*0,1*0,1*1,15		0,05060				
		V.J.8 a V.S.8 námětek 100/100 dl.2200 2x : 2,2*2*0,1*0,1*1,15		0,05060				
		V.J.9 a V.S.9 námětky 100/100 dl. 2200 2x : 2,2*2*0,1*0,1*1,15		0,05060				
		V.J.10 a V.S.10 námětky 100/100 dl.2200 2x : 2,2*2*0,1*0,1*1,15		0,05060				
		V.J.11 a V.S.11 námětky 100/100 dl.2200 2x : 2,2*2*0,1*0,1*1,15		0,05060				
		V.J.12 a V.S.12 námětky 100/100 dl.2200 2x : 2,2*2*0,1*0,1*1,15		0,05060				
		V.J.13 a V.S.13 částečná výměna krokev čepované do vazného trámu 100/120 dl.3000 2x : 3*2*0,1*0,12*1,15		0,08280				
		V.J.13 a V.S.13 námětky 100/100 dl.2200 2x : 2,2*2*0,1*0,1*1,15		0,05060				
		V.V.1 Krokev, nepřístupné 120/120 dl.3000 1x : 3*1*0,12*0,12*1,15		0,04968				
		V.V.3 Krokev, nepřístupné 120/120 dl.3000 1x : 3*1*0,12*0,12*1,15		0,04968				
		KL Kleštiny 100/100 dl.2000 5x : 2*5*0,1*0,1*1,15		0,11500				
		SL sloupky 200/200 dl.2200 2x : 2,2*2*0,2*0,2*1,15		0,20240				
		M/1 nosné trámy 160/180 dl.3200 2x : 3,2*2*0,16*0,18*1,15		0,21197				
		Mezisoučet		3,55939				

91	60515280R	Hranol dřevina: SM	m3	1,64876	9 058,42	14 935,16	SPCM	RTS 23/ I
----	-----------	--------------------	----	---------	----------	-----------	------	-----------

analogicky dle popisu v PD:
 nové řezivo - použít třídy S10 (C24), dle ČSN 732824 -1 (EN 338)smrk, vlhkost 20-22%
 všechny hraněné prvky jsou tesané ručně- PROFILY UVEDENY PO OTESÁNÍ
 profily a délky je nutné ověřit podle skutečnosti
 požadovaná vlhkost tesařského řeziva při zabudování je 20%
 Výpis tesařských konstrukcí - OPRAVA - NOVÉ :
 Horní stavba - krov :
 V.J.1 krokev 100/150 dl.5500 1x : 5,5*1*0,1*0,15*1,15 0,09488

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		V.Z.2 krokev čepovaná do vazného trámu 100/120 dl. 4400 1x : 4,4*1*0,1*0,12*1,15		0,06072				
		V.J.2 a V.S.2 krokev čepovaná do vazného trámu 100/120 dl.4400 2x : 4,4*2*0,1*0,12*1,15		0,12144				
		V.J.4 a V.S.4 krokev čepovaná do vazného trámu 100/120 dl.4400 2x : 4,4*2*0,1*0,12*1,15		0,12144				
		V.J.5 a V.S.5 krokev (nastavit) čepovaná do vazného trámu 100/120 dl.4400 2x : 4,4*2*0,1*0,12*1,15		0,12144				
		V.J.6 a V.S.6 krokev 100/120 dl.4400 2x : 4,4*2*0,1*0,12*1,15		0,12144				
		V.J.7 a V.S.7 krokev, pouze ze severu 100/120 dl.4400 2x : 4,4*2*0,1*0,12*1,15		0,12144				
		V.J.8 a V.S.8 krokev čepovaná do vazného trámu , pouze ze severu 100/120 dl.4400 2x : 4,4*2*0,1*0,12*1,15		0,12144				
		V.J.9 a V.S.9 krokev čepované do vazného trámu, znovu osadit do čepu 100/120 dl.4400 2x : 4,4*2*0,1*0,12*1,15		0,12144				
		V.J.10 a V.S.10 krokev čepované do vazného trámu 100/120 dl. 4400 2x : 4,4*2*0,1*0,12*1,15		0,12144				
		V.J.11 a V.S.11 krokev čepované do vazného trámu 100/120 dl. 4400 2x : 4,4*2*0,1*0,12*1,15		0,12144				
		V.J.12 a V.S.12 krokev čepované do vazného trámu 100/120 dl.4400 2x : 4,4*2*0,1*0,12*1,15		0,12144				
		V.J.14 Nárožní krokev, nepřístupné 120/140 dl.5500 1x : 5,5*1*0,12*0,14*1,15		0,10626				
		V.S.14 Nárožní krokev 120/140 dl.5500 1x : 5,5*1*0,12*0,14*1,15		0,10626				
		V.V.2 Krokev, nepřístupné 120/120 dl.4000 1x : 4*1*0,12*0,12*1,15		0,06624				
		Mezisoučet		1,64876				
92	60515281R	Hranol dřevina: SM analogicky dle popisu v PD: nové řezivo - použít třídy S10 (C24), dle ČSN 732824 -1 (EN 338)smrk, vlhkost 20-22% všechny hraněné prvky jsou tesané ručně- PROFILY UVEDENY PO OTESÁNÍ profily a délky je nutné ověřit podle skutečnosti požadovaná vlhkost tesařského řeziva při zabudování je 20% Vypis tesařských konstrukcí - OPRAVA - NOVĚ : Spodní stavba : POZ Pozednice, nepřístupné 180/180 dl. 7000 1x : 7*1*0,18*0,18*1,15	m3	0,26082	6 610,20	1 724,07	SPCM	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Mezisoučet				0,26082				
93	60515283R	Hranol dřevina: SM analogicky dle popisu v PD: nové řezivo - použít třídy S10 (C24), dle ČSN 732824 -1 (EN 338)smrk, vlhkost 20-22% všechny hraněné prvky jsou tesané ručně- PROFILY UVEDENY PO OTESÁNÍ profily a délky je nutné ověřit podle skutečnosti požadovaná vlhkost tesařského řeziva při zabudování je 20% Výpis tesařských konstrukcí - OPRAVA - NOVÉ : Spodní stavba : SL/1 200/240 dl.2800 1x : 2,8*1*0,2*0,24*1,15 0,15456 SL/2 200/240 dl.2000 2x : 2*2*0,2*0,24*1,15 0,22080 SL/3 200/240 dl.1000 2x : 1*2*0,2*0,24*1,15 0,11040 SL/4 200/240 dl.1000 1x : 1*0,2*0,24*1,15 0,05520 SL/5 200/240 dl.2800 1x : 2,8*1*0,2*0,24*1,15 0,15456 T/3 podvazní trám 220/220 dl. 4000 1x : 4*1*0,22*0,22*1,15 0,22264 Horní stavba - krov : V.Z.1 Vazný trám začepovaný do V.J.2 200/220 dl. 2000 1x : 0,10120 2*1*0,2*0,22*1,15 V.Z.2 Vazný trám začepovaný do V.J.2 200/220 dl.2000 1x : 0,10120 2*1*0,2*0,22*1,15 V.Z.3 Vazný trám začepovaný do V.J.2 200/220 dl.2000 1x : 0,10120 2*1*0,2*0,22*1,15 V.J.1 Vazný trám začepovaný do V.J.2 220/220 dl.2500 1x : 0,12650 2,5*1*0,2*0,22*1,15 V.J.5 a V.S.5 Vazný trám poškozený, nastavit 200/220 dl.3000 1x : 0,15180 3*1*0,2*0,22*1,15 V.J.6 a V.S.6 Vazný trám zkrácená, poškozená, nastavit 200/220 dl.3500 0,17710 1x : 3,5*1*0,2*0,22*1,15 Mezisoučet 1,67716	m3	1,67716	8 323,95	13 960,60	SPCM	RTS 23/ I
94	60515284R	Hranol dřevina: SM analogicky dle popisu v PD: nové řezivo - použít třídy S10 (C24), dle ČSN 732824 -1 (EN 338)smrk, vlhkost 20-22% všechny hraněné prvky jsou tesané ručně- PROFILY UVEDENY PO OTESÁNÍ	m3	4,20000	9 303,24	39 073,61	SPCM	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		profily a délky je nutné ověřit podle skutečnosti požadovaná vlhkost tesařského řeziva při zabudování je 20% Výpis tesařských konstrukcí - OPRAVA - NOVÉ : Horní stavba - krov : V.J.9 a V.S.9 Vazný trám nastavit 200/240 dl.4200 1x : 4,2*1			4,20000			
		Mezisoučet			4,20000			
95	60515285.AR	Hranol dřevina: SM	m3	4,94040	9 082,90	44 873,16	SPCM	RTS 23/ I
		analogicky dle popisu v PD: nové řezivo - použít třídy S10 (C24), dle ČSN 732824 -1 (EN 338)smrk, vlhkost 20-22% všechny hraněné prvky jsou tesané ručně- PROFILY UVEDENY PO OTESÁNÍ profily a délky je nutné ověřit podle skutečnosti požadovaná vlhkost tesařského řeziva při zabudování je 20% Výpis tesařských konstrukcí - OPRAVA - NOVÉ : Spodní stavba : T/1 práh 220/200 dl. 12000 1x : 12*1*0,2*0,22*1,15			0,60720			
		T/2 podvazní trám 220/200 dl. 22000 1x : 22*1*0,2*0,22*1,15			1,11320			
		Horní stavba - krov :						
		V.J.2 a V.S.2 Vazný trám 200/240 dl.7000 1x : 7*1*0,2*0,24*1,15			0,38640			
		V.J.3 a V.S.3 Vazný trám 200/220 dl.7000 1x : 7*1*0,2*0,22*1,15			0,35420			
		V.J.4 a V.S.4 Vazný trám 200/220 dl. 7000 1x : 7*1*0,2*0,22*1,15			0,35420			
		V.J.7 a V.S.7 Vazný trám stávající demontovat 200/220 dl.7000 1x : 7*1*0,2*0,22*1,15			0,35420			
		V.J.8 a V.S.8 Vazný trám stávající demontovat 200/220 dl.7000 1x : 7*1*0,2*0,22*1,15			0,35420			
		V.J.10 a V.S.10 Vazný trám 200/220 dl.7000 1x : 7*1*0,2*0,22*1,15			0,35420			
		V.J.11 a V.S.11 Vazný trám 200/220 dl.7000 1x : 7*1*0,2*0,22*1,15			0,35420			
		V.J.12 a V.S.12 Vazný trám dnes chybí 200/220 dl. 7000 1x :			0,35420			
		V.J.13 a V.S.13 Vazný trám 200/220 dl.7000 1x : 7*1*0,2*0,22*1,15			0,35420			
		Mezisoučet			4,94040			
96	60517R1	Úzké krajiny (š= ?100 – 120) tl.60mm	m3	2,41353	3 794,74	9 158,72		Vlastní
		Skladba PODL4 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0.01 sklad - strop : (4,65+0,3*2)*(5,785+0,3*2)*0,06*1,2		2,41353				
		Mezisoučet		2,41353				
97	998762102R0	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 52,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,8 1,82,83,85,89,90,91,92,93,94. : 95,96. : Součet : 12,63840	t	12,63840	1 346,52	17 017,86	800-762	RTS 23/ I
Díl 765		Krytiny tvrdé				751 785,52		
98	765332860R0	Demontáž betonové krytiny se zvětralou maltou, do suti Skladba STR/1 : (2,4*2+2,5*2)*16,7	m2	163,66000	220,34	36 060,84	800-765	RTS 23/ I
99	765332891R0	Demontáž betonové krytiny příplatek k ceně za sklon přes 45 do 60° cca 65% střeš : Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 163,66000*0,65	m2	106,37900	63,65	6 771,02	800-765	RTS 23/ I
##	765559224R0	Krytina z dřevěného šindele na pero a drážku, ploch úžlabí, nároží nebo volných ok. dvojitě kvtí, dodávka a montáž včetně dodávek šindele a spojovacího materiálu analogicky dle popisu v PD: Na nové laťování nabit nekorodujícími hřebíky modřínové ručně štipané šindele 500 x 120; tl.15. Ve dvou vrstvách před pořazením namořit a impregnovat. Skladba STR/1 : (2,4*2+2,5*2)*16,7	m2	163,66000	3 500,93	572 962,20	800-765	RTS 23/ I
##	765255RP1	Namoření a impregnace modřínových šindelů Kompletní provedení dle tabulky skladeb a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasi, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílených dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb. Hodnota z bývalého odkazu. : 429,6075	m2	429,60750	293,79	126 214,39		Vlastní
##	998765102R0	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 100. :	t	4,31735	2 264,60	9 777,07	800-765	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Součet: 4,31735			4,31735					

Díl 766		Konstrukce truhlářské			145 216,09			
----------------	--	------------------------------	--	--	-------------------	--	--	--

##	TN/01	Odvodňovací žlab	m	7,00000	2 007,54	14 052,78	Vlastní
----	-------	------------------	---	---------	----------	-----------	---------

Modřínový odvodňovací žlab, tesaný z půlkulatiny,
 Délka cca 7,00 m, nutno změřit na místě po položení střešní krytiny
 Jednostranný spád
 Povrchová úprava viz tp/102
 Dřevo impregnované
 Z vnitřní strany ošetřeno opálením

Kompletní provedení dle tabulky "D. Krupá tabulka prvků" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
 Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasi, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

##	TN/02	Odvodňovací žlab	m	18,30000	1 591,34	29 121,52	Vlastní
----	-------	------------------	---	----------	----------	-----------	---------

Modřínový odvodňovací žlab, tesaný z půlkulatiny
 Délka cca 18,30 m, nutno změřit na místě po položení střešní krytiny
 Oboustranný spád
 Povrchová úprava viz tp/102
 Dřevo impregnované
 Z vnitřní strany ošetřeno opálením

Kompletní provedení dle tabulky "D. Krupá tabulka prvků" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
 Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasi, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

##	TN/03	Odvodňovací žlab	m	7,30000	2 570,63	18 765,60	Vlastní
----	-------	------------------	---	---------	----------	-----------	---------

Modřínový odvodňovací žlab, tesaný z půlkulatiny
 Délka cca 7,30 m, nutno změřit na místě po položení střešní krytiny
 Jednostranný spád

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Povrchová úprava viz tp/102 Dřevo impregnované Z vnitřní strany ošetřeno opálením Kompletní provedení dle tabulky "D. Krupá tabulka prvků" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.						
##	TN/04	Odvodňovací žlab Modřínový odvodňovací žlab, tesaný z půlkulatiny Délka cca 18,30 m, nutno změřit na místě po položení střešní krytiny Oboustranný spád Povrchová úprava viz tp/102 Dřevo impregnované Z vnitřní strany ošetřeno opálením Kompletní provedení dle tabulky "D. Krupá tabulka prvků" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.	m	18,30000	2 570,63	47 042,53		Vlastní
##	TR/01	Dřevěný plot s brankou Dřevěný plot s brankou Výška 1200, celková šířka cca 3645 Vrátko nová, konstrukce s rámem a diagonální výstuhou A se závěsy s kovanými závěsy z d/03 nebo osadit celá vrátka d/03 Dřevo smrk	ks	1,00000	36 233,66	36 233,66		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Povrchová úprava viz tp/101 - ošetření dřeva						
		Spojovací vruty zapustit a zakrýt zátkami						
		Podrobně detail - dřevěný plot s brankou						
		Kompletní provedení dle tabulky "D. Krupá tabulka prvků" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.						
Díl 767		Konstrukce zámečnické				108 260,33		

##	IZ/01	Okapní hák - kovany	ks	1,00000	1 738,24	1 738,24	Vlastní
----	-------	---------------------	----	---------	----------	----------	---------

Kovaný okapní hák, železný, přikotvený hřebíky

Návrh postupu opravy:

- vyjmout, očistit a zdokumentovat osazení.
- uschovat
- použít pod nový žlab

Povrchová úprava
Viz tp/100

Způsob opravy ověřit a odsouhlasit na vzorku.
V případě nejasnosti přivolat projektanta

Kompletní provedení dle tabulky "D. Krupá tabulka prvků" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

##	IZ/02	Hřebík - kovany	ks	1,00000	526,37	526,37	Vlastní
----	-------	-----------------	----	---------	--------	--------	---------

Kovaný železný hřebík

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>Návrh postupu opravy:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vyjmout, očíslovat a zdokumentovat osazení - uschovat - po dokončení opravy krovu bude rozhodnuto o umístění <p>Povrchová úprava Viz tp/100</p> <p>Způsob opravy ověřit a odsouhlasit na vzorku. V případě nejasností přivolat projektanta</p> <p>Kompletní provedení dle tabulky "D. Krupá tabulka prvků" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.</p>						
##	Z/03	Část zemědělského vybavení umístěné v oku vetknutém do stěny Kované železné díly a dřevo	ks	1,00000	17 137,54	17 137,54		Vlastní
		<p>Návrh postupu opravy:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vyjmout, očíslovat a zdokumentovat osazení - uschovat - po dokončení opravy krovu bude rozhodnuto o umístění <p>Povrchová úprava Viz tp/100</p> <p>Způsob opravy ověřit a odsouhlasit na vzorku. V případě nejasností přivolat projektanta</p>						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Kompletní provedení dle tabulky "D. Krupá tabulka prvků" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.), Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.						
##	Z/04	Část zemědělského vybavení zavěšeného na stěně Pásovina spojená železnými spojkami	ks	1,00000	1 591,34	1 591,34		Vlastní
		<p>Návrh postupu opravy:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vyjmout, očíslovat a zdokumentovat osazení - uschovat - po dokončení opravy krovu bude rozhodnuto o umístění <p>Povrchová úprava Viz tp/100</p> <p>Způsob opravy ověřit a odsouhlasit na vzorku. V případě nejasností přivolat projektanta</p> <p>Kompletní provedení dle tabulky "D. Krupá tabulka prvků" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.), Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.</p>						
##	Z/05	Hřebík - kovaný Kovaný železný hřebík	ks	1,00000	526,37	526,37		Vlastní
		<p>Návrh postupu opravy:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vyjmout, očíslovat a zdokumentovat osazení - uschovat - po dokončení opravy krovu bude rozhodnuto o umístění 						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Povrchová úprava Viz tp/100 Způsob opravy ověřit a odsouhlasit na vzorku. V případě nejasností přivolat projektanta Kompletní provedení dle tabulky "D. Krupá tabulka prvků" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.						
##	Z/06	Hřebík - kovaný Kovaný železný hřebík Návrh postupu opravy: - vyjmout, očistit a zdokumentovat osazení - uschovat - po dokončení opravy krovu bude rozhodnuto o umístění Povrchová úprava Viz tp/100 Způsob opravy ověřit a odsouhlasit na vzorku. V případě nejasností přivolat projektanta Kompletní provedení dle tabulky "D. Krupá tabulka prvků" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.	ks	1,00000	526,37	526,37	Vlastní	
##	Z/07	Okapní hák - kovaný Kovaný okapní hák, železný, přikotvený hřeby	ks	1,00000	661,02	661,02	Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Návrh postupu opravy:
 - vyjmout, očíslovat a zdokumentovat osazení
 - uschovat
 - použít pod nový žlab

Povrchová úprava
 Viz tp/100

Způsob opravy ověřit a odsouhlasit na vzorku.
 V případě nejasností přivolat projektanta

Kompletní provedení dle tabulky "D. Krupá tabulka prvků" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
 Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

##	Z08	Hřebík - kovaný	ks	1,00000	661,02	661,02		Vlastní
----	-----	-----------------	----	---------	--------	--------	--	---------

Kovaný železný hřebík

Návrh postupu opravy:
 - vyjmout, očíslovat a zdokumentovat osazení
 - uschovat
 - po dokončení opravy krovu bude rozhodnuto o umístění

Povrchová úprava
 Viz tp/100

Způsob opravy ověřit a odsouhlasit na vzorku.
 V případě nejasností přivolat projektanta

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Kompletní provedení dle tabulky "D. Krupá tabulka prvků" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.), Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.						
##	Z/09	Dveřní závěsy	ks	1,00000	2 252,36	2 252,36		Vlastní

Kované železné dveřní závěsy, dekorativní

Návrh postupu opravy:

- závěsy, popřípadě celá vrátka budou použity v dělicí plaňkové stěně c160 Z jižní strany prostoru o.02

Povrchová úprava
Viz tp/101

Způsob opravy ověřit a odsouhlasit na vzorku.
V případě nejasností přivolat projektanta

Kompletní provedení dle tabulky "D. Krupá tabulka prvků" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.),
Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

##	Z/10	Skoba - houpačkový hák se závitem	ks	1,00000	1 689,27	1 689,27		Vlastní
----	------	-----------------------------------	----	---------	----------	----------	--	---------

Železná

Návrh postupu opravy:

- vyjmout, očíslovat a zdokumentovat osazení
- uschovat
- po dokončení opravy krovu bude rozhodnuto o umístění

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>Povrchová úprava Viz tp/100</p> <p>Způsob opravy ověřit a odsouhlasit na vzorku. V případě nejasností přivolat projektanta</p> <p>Kompletní provedení dle tabulky "D. Krupá tabulka prvků" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.</p>						
##	Z/11	<p>Okapní hák - kovany</p> <p>Kovaný okapní hák, železný, přikotvený hřebí</p> <p>Návrh postupu opravy: - vyjmout, očíslovat a zdokumentovat osazení - uschovat - po dokončení opravy krovu bude rozhodnuto o umístění</p> <p>Povrchová úprava Viz tp/100</p> <p>Způsob opravy ověřit a odsouhlasit na vzorku. V případě nejasností přivolat projektanta</p> <p>Kompletní provedení dle tabulky "D. Krupá tabulka prvků" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.</p>	ks	1,00000	1 983,06	1 983,06		Vlastní
##	Z/12	<p>Skoba - houpačkový hák se závitem</p>	ks	1,00000	1 003,77	1 003,77		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Zelezná

Návrh postupu opravy:

- vyjmout, očíslovat a zdokumentovat osazení
- uschovat
- po dokončení opravy krovu bude rozhodnuto o umístění

Povrchová úprava

Viz tp/100

Způsob opravy ověřit a odsouhlasit na vzorku.

V případě nejasností přivolat projektanta

Kompletní provedení dle tabulky "D. Krupá tabulka prvků" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasi, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

##	Z/13	Okapní hák - kovany	ks	1,00000	2 693,04	2 693,04		Vlastní
----	------	---------------------	----	---------	----------	----------	--	---------

Kovaný okapní hák, železný, přikotvený hřeby

Návrh postupu opravy:

- vyjmout, očíslovat a zdokumentovat osazení
- uschovat
- po dokončení opravy krovu bude rozhodnuto o umístění

Povrchová úprava

Viz tp/100

Způsob opravy ověřit a odsouhlasit na vzorku.

V případě nejasností přivolat projektanta

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>Kompletní provedení dle tabulky "D. Krupá tabulka prvků" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.</p>						
##	Z/14	Okapní hák - kovany	ks	1,00000	1 983,06	1 983,06		Vlastní
		<p>Kovaný okapní hák, železný, přikotvený hřeby</p> <p>Návrh postupu opravy: - vyjmout, očíslovat a zdokumentovat osazení. - uschovat - použít pod nový žlab</p> <p>Povrchová úprava Viz tp/100</p> <p>Způsob opravy ověřit a odsouhlasit na vzorku. V případě nejasností přivolat projektanta</p> <p>Kompletní provedení dle tabulky "D. Krupá tabulka prvků" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.</p>						
##	Z/15	Tesařské skoby	ks	3,00000	746,71	2 240,13		Vlastní
		<p>Kované tesařské skoby spojující roubenou a rámovou konstrukci</p> <p>Návrh postupu opravy: - vyjmout, očíslovat a zdokumentovat osazení. - uschovat - použít na původním místě</p>						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Povrchová úprava Viz tp/100 Způsob opravy ověřit a odsouhlasit na vzorku. V případě nejasností přivolat projektanta Kompletní provedení dle tabulky "D. Krupá tabulka prvků" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.						
##	ZN/01	Okapní hák - kovany Kovaný okapní hák, železný, přikotvený hřeby Replika stávajících okapních háků Hák pro kotvení do vazného trámu a krokve Povrchová úprava Viz tp/100 Podobu ověřit a odsouhlasit na vzorku. V případě nejasností přivolat projektanta Kompletní provedení dle tabulky "D. Krupá tabulka prvků" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.	ks	19,00000	1 983,06	37 678,14		Vlastní
##	ZN/02	Okapní hák - kovany Kovaný okapní hák, železný, přikotvený hřeby	ks	9,00000	2 129,95	19 169,55		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Replika stávajících okapních háků

Hák pro kotvení do krokve pod laťování

Povrchová úprava
Viz tp/100

Podobu ověřit a odsouhlasit na vzorku.
V případě nejasností přivolat projektanta

Kompletní provedení dle tabulky "D. Krupá tabulka prvků" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

##	ZN/03	Ztuzující táhlo ukončené kovaným prvkem, komplexní provedení - montáž s dodávkou		1,00000	14 199,68	14 199,68		Vlastní
----	-------	----------------------------------------------------------------------------------	--	---------	-----------	-----------	--	---------

V úrovni vestavěného stropu vložit ocelové táhlo O 16 a aktivovat. Prasklinu vyšibrovat a vyplnit rozpínavou maltou.
Stlačeným vzduchem očistit povrch rozrušeného zdiva.

Kompletní provedení dle veškerých informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Díl 782		Konstrukce z přírodního kamene			44 557,63			
##	IKN/01	Patní kámen dřevěného sloupu	ks	1,00000	11 506,64	11 506,64		Vlastní

Patní kámen pod sloup sl/1
Rozměry 600/600/150
Použit místně dostupný pískovec

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Povrchová úprava - tryskání

Usazen na zděném kameném základu 600/600/900 mm

Pod sloupy budou nově vyzděny základové patky z kamene s použitím trassvápnenné malty (zrnatost 0-4 mm, pevnost M5 (EN 998-2); vysoce hydraulické trasové vápno (ČSN EN 459) 10 - 20 %; křemičitý písek 50 - 100 %)

- sloup ulože do otvoru v kameni 200 x 200 mm, hl. 80 mm a zajištěn klíny
V kameni provrtat odvodňovací otvor

Podrobně viz detail.

Kompletní provedení dle tabulky "D. Krupá tabulka prvků" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

##	KN/02	Patní kámen dřevěného sloupu	ks	1,00000	7 956,72	7 956,72		Vlastní
----	-------	------------------------------	----	---------	----------	----------	--	---------

Patní kálen pod sloup sl/5
Rozměry cca 300/470/150
Použit místně dostupný pískovec
Povrchová úprava - tryskání

Usazen na zděném kameném základu 300/470/900 mm

Pod sloupy budou nově vyzděny základové patky z kamene s použitím trassvápnenné malty (zrnatost 0-4 mm, pevnost M5 (EN 998-2); vysoce hydraulické trasové vápno (ČSN EN 459) 10 - 20 %; křemičitý písek 50 - 100 %)

V kameni vyvrtán otvor o 25, skrz něj prochází pozink patka s deskou m24/250
Od otvoru směrem k otvorům je kámen vypsádován

Podrobně viz detail.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>Kompletní provedení dle tabulky "D. Krupá tabulka prvků" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.</p>						
##	KN/03	<p>Patní kámen dřevěného sloupu</p> <p>Patní kámen pod sloup sl/6 Rozměry cca 500/400/150 Použit místně dostupný pískovec Povrchová úprava - tryskání</p> <p>Usazen na zděném kameném základu 500/400/900 mm Pod sloupy budou nově vyzděny základové patky z kamene s použitím trassvápněné malty (zrnatost 0-4 mm, pevnost M5 (EN 998-2); vysoce hydraulické trasové vápno (ČSN EN 459) 10 - 20 %, křemicitý pisek 50 - 100 %)</p> <p>V kameni vyvrtán otvor o 25, skrz něj prochází pozink patka s deskou m24/250 Od otvoru směrem k otvorům je kámen vyspádován</p> <p>Podrobně viz detail. Kompletní provedení dle tabulky "D. Krupá tabulka prvků" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.</p>	ks	1,00000	8 936,01	8 936,01	Vlastní	
##	KN/04	<p>Patní kámen dřevěného sloupu</p> <p>Patní kámen pod sloup sl/6 Rozměry cca 500/400/150 Použit místně dostupný pískovec Povrchová úprava - tryskání</p> <p>Usazen na zděném kameném základu 500/400/900 mm</p>	ks	1,00000	5 875,73	5 875,73	Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>Pod sloupy budou nově vyzděny základové patky z kamene s použitím trassvápnenné malty (zrnatost 0-4 mm, pevnost M5 (EN 998-2); vysoce hydraulické trasové vápno (ČSN EN 459) 10 - 20 %, křemičitý písek 50 - 100 %)</p> <p>V kameni vyvrtán otvor o 25, skrz něj prochází pozink patka s deskou m24/250 Od otvoru směrem k otvorům je kámen vyspádován</p> <p>Podrobně viz detail. Kompletní provedení dle tabulky "D. Krupá tabulka prvků" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.</p>						
##	KN/05	<p>Kamenný práh Kamenný práh dveří d/01 Místně dostupný pískovec</p> <p>Rozměry: Cca 1200 x 650 x 150 - nutno přeměřit na místě</p> <p>Osazen do suché směsi z praneho říčního písku fr. 0 - 4 a hydraulického vápna viz skladba podl/1</p> <p>Povrchová úprava - tryskání</p> <p>Kompletní provedení dle tabulky "D. Krupá tabulka prvků" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.</p>	ks	1,00000	10 282,53	10 282,53		Vlastní
Díl 783	Nátěry				66 110,46			
##	783782205R0	<p>Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu) dvojnásobný včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.</p>	m2	245,49000	269,30	66 110,46	800-783	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		analogicky dle popisu v PD: řezivo impregnovat- dle ČSN 490600 uvažováno pro původní konstrukce střechy (cca 50% zachov.) : Skladba STR/1 : (2,4*2+2,5*2)*16,7*3*0,5 Mezisoučet			245,49000			
					245,49000			
Díl 784 Malby						67 400,64		

##	784422271R0	Malby vápenné se začištěním v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné s dvojnásobným načokováním 0.01 sklad v=3,58m : plocha stěn : 3,58*(5,785*2+4,65*2) strop : 27,25 Mezisoučet	m2	101,96460	661,02	67 400,64	800-784	RTS 23/ I
					74,71460			
					27,25000			
					101,96460			

Díl D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						174 297,89		
##	979086213R0	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot se složením a hrubým urovňáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní prostředek pro vodorovnou dopravu, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 47,48,49,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,80,98, : Součet : 30,93361	t	30,93361	783,43	24 234,32	831-2	RTS 23/ I
					30,93361			

##	979081111R0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 47,48,49,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,80,98, : Součet : 30,93361	t	30,93361	758,95	23 477,06	801-3	RTS 23/ I
					30,93361			

##	979081121R0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 47,48,49,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,80,98, : Součet : 897,07470	t	897,07470	20,81	18 668,12	801-3	RTS 23/ I
					897,07470			

##	979990107R0	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odhadů Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 47,48,49,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,80,98, :	t	30,93361	1 530,14	47 332,75	801-3	RTS 23/ I
					1 530,14			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Součet : 30,93361		30,93361				
##	979087312R0	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením na vzdálenost nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložení na normální dopravní prostředek. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 47,48,49,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,80,98, : Součet : 30,93361	t	30,93361	563,09	17 418,41	800-2	RTS 23/ I
##	979087392R0	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 47,48,49,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,80,98, : Součet : 92,80083	t	92,80083	465,16	43 167,23	800-2	RTS 23/ I
Díl ON		Ostatní náklady				178 913,73		
##	902 R00	Hzs-průzk.práce na památkách	h	50,00000	428,44	21 422,00		RTS 23/ I
##	ARCH-001	Archeologický dohled a průzkumy př výkopových a odkrývacích pracích drenáž : 0,8*1,2*(16,32+7+6,27) Mezisoučet vsaky : 0,7*0,7*1 1,5*1,245*2 Mezisoučet ostatní odkryvy : 5 Mezisoučet terénní úpravy předpoklad dohledu na cca 50% objemu : 194*0,5	m3	134,63140	306,03	41 201,25		Vlastní
##	ON.ST.01	Služby odborného statika dle požadavku TZ V případě vzniku jakýchkoli deformací na objektech práce okamžitě zastavit a přivolat statika.	soubor	1,00000	36 723,31	36 723,31		Vlastní
##	ON-RP02	Ochranná opatření, zajištění stávajících konstrukcí , kontrola a zajištění statiky, podepření atd., obecně adekvátně k rozsahu prováděných prací pomocné konstrukce atd.	soubor	1,00000	64 877,85	64 877,85		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.1 a 2	Architektonicko stavební řešení, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Kompletní provedení dle tabulkyskladeb a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.						
##	ON-RP03	Zatěžovací zkouška	soubor	1,00000	14 689,32	14 689,32		Vlastní
		Kompletní provedení dle tabulkyskladeb a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.). Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace sutí, povrchové úpravy, repasí, restaurátorských záměrů, restaurátorských závěrečných zpráv, dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.						
Celkem						6 379 005,04		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1		Doplnění rozváděče R1				15 755,79		
1	Pol_0001	Chránič s jističem B10/1N/0.03	ks	1,00000	3 107,38	3 107,38		Vlastní
2	Pol_0002	Chránič s jističem B16/1N/0.03	ks	1,00000	2 767,04	2 767,04		Vlastní
3	Pol_0003	Svorka spojovací krabicová se zásuvným svorkovým spojem pro plně vodiče barva tmavě šedá 2 svěrná místa	ks	2,00000	28,89	57,78		Vlastní
4	Pol_0004	Svorka spojovací krabicová se zásuvným svorkovým spojem pro plně vodiče barva tmav modrá	ks	2,00000	28,89	57,78		Vlastní
5	Pol_0005	Zaslepovací pás, 1000mm	ks	1,00000	260,26	260,26		Vlastní
6	Pol_0006	Vodiče, drobný montážní materiál	celek	1,00000	260,00	260,00		Vlastní
7	Pol_0007	Uprava zapojení rozváděče	ks	1,00000	2 745,55	2 745,55		Vlastní
8	Pol_0008	Výchozí revize rozváděče	ks	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
Díl 2		Silové a slaboproudé kabely				6 661,40		
9	Pol_0009	Kabel CYKY-J 3 x 2,5	m	70,00000	33,22	2 325,40		Vlastní
10	Pol_0010	Kabel CYKY-J 3 x 1,5	m	130,00000	20,14	2 618,20		Vlastní
11	Pol_0011	Kabel UTP cat. 5e	m	140,00000	12,27	1 717,80		Vlastní
Díl 3		Instalační materiál				21 397,40		
12	Pol_0012	Dvojjzásuvka 230V/16A, typ dle architekta interiéru	ks	8,00000	316,03	2 528,24		Vlastní
13	Pol_0013	Vypínač jednoduchý, ř. 1., typ dle architekta interiéru	ks	3,00000	233,09	699,27		Vlastní
14	Pol_0014	Vypínač sériový ř. 5., typ dle architekta interiéru	ks	1,00000	268,84	268,84		Vlastní
15	Pol_0015	Rámeček jednonásobný, typ dle architekta interiéru	ks	5,00000	47,19	235,95		Vlastní
16	Pol_0016	Krabičky elektroinstalační pod omítku; univerzální; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C.; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry: průměr hloubka pr. 73x42 mm	ks	20,00000	105,53	2 110,60		Vlastní
17	Pol_0017	Trubka PVC včetně přichytek	m	50,00000	87,23	4 361,50		Vlastní
18	Pol_0018	Trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE vnitřní z LDPE; vnější	m	60,00000	121,55	7 293,00		Vlastní
19	Pol_0019	Drobný instalační materiál	celek	1,00000	3 900,00	3 900,00		Vlastní
Díl 4		Systém PZTS				15 678,46		
20	Pol_0020	Opticko - kouřový detektor	ks	4,00000	3 340,47	13 361,88		Vlastní
21	Pol_0021	Pohybové čidlo PIR	ks	2,00000	1 158,29	2 316,58		Vlastní
Díl 5		Montáž				74 723,19		
22	Pol_0022	Instalace silnoproudé a slaboproudé kabeláže	soubor	1,00000	20 134,04	20 134,04		Vlastní
23	Pol_0023	Instalace prvků systému PZTS, připojení do ústředny	soubor	1,00000	5 719,90	5 719,90		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TS-2022-025RC Dolní Krupá - obnova hospodářské budovy v areálu fary	
O:	01	Stavba
R:	D.1.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	Pol_0024	Stavební přimocce, výkop, zához, rozebrání dlažby	celek	1,00000	17 159,69	17 159,69		Vlastní
25	Pol_0025	Kompletace zásuvek a ovládačů	celek	1,00000	2 459,56	2 459,56		Vlastní
26	Pol_0026	Připojení úpravy rozváděče R1	soubor	1,00000	650,00	650,00		Vlastní
27	Pol_0027	Projekt skutečného stavu	soubor	1,00000	13 000,00	13 000,00		Vlastní
28	Pol_0028	Revize	ks	1,00000	13 000,00	13 000,00		Vlastní
29	Pol_0029	Doprava, produkce	celek	1,00000	1 300,00	1 300,00		Vlastní
30	Pol_0030	Předání, zaškolení	celek	1,00000	1 300,00	1 300,00		Vlastní

Celkem						134 216,24		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--